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آنچه امروز می خوانید
          5  اخبار ویژه

          5از وجود واسطه هافولاد  گلایه رییس اتحادیه کشوری آهن و 

          5اعتصاب کارگران معدن سنگ آهن مرکزی بافق به 22 روز رسید 

          8  اخبار اختصاصی
كرباسيان به مهر خبرداد : جزئيات طرح هاي ارزي و ريالي در بخش معدن و صنايع معدني/ سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورويي در 

24 طرح
8          

          8معدنی جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و صنایع 

          9سرمايه گذاري 4ميليارد و 300ميليون يورويي در 24 طرح معدني 

          9/ سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرحمعدنی جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و صنایع 

        10جذب 3/4 ميليارد يورو سرمايه خارجي در 24 طرح صنعتي و معدني  

        10 معدنی کرباسیان خبر داد ؛ سرمایه گذاری 3/4 میلیارد یورویی در 24 طرح 

          12معدنی سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرح 

          13معدنی سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرح صنعتی و 

          14معدنی سرمایه گذاری 4.3 میلیلرد یورویی در 24 طرح 

          15سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرح 

كرباسيان به مهر خبرداد : جزئيات طرح هاي ارزي و ريالي در بخش معدن و صنايع معدني سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورويي در 
24 طرح

15          

          16معاون وزير صنعت : 24 طرح با سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورو در بخش ارزي اجرا مي شود 

          16/ سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرحمعدنی جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و صنایع 

          18خبری از فرهیختگان 

          18جزئيات طرح هاي ارزي و ريالي در بخش معدن و صنايع معدني 

          19معدنی تشریح کرد : جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و صنایعوزیر صنعت معاون 

          19معدنی سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرح 

          20معدنی جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و صنایع 

          21جزئيات طرح هاي ارزي و ريالي در بخش معدن و صنايع معدني/ سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورويي در 24 طرح 

          21جزئيات طرح هاي ارزي و ريالي در بخش معدن و صنايع معدني/ سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورويي در 24 طرح... 

          23  اخبار اختصاصی 2
          23معرفي 30 ميليارد طرح معدن و صنايع معدني ايران در همايش معدن تركيه 

          23معرفي ۳۰ ميليارد طرح معدن و صنايع معدني ايران در همايش معدن تركيه 

          24معرفي 30 ميليارد طرح معدن و صنايع معدني ايران در همايش معدن تركيه 

          25  اخبار اختصاصی 3
          3025 ميليارد طرح معدن معدني ايران در تركيه معرفي شد 

          27  وزارت صنعت، معدن و تجارت
          27جلسه بررسي مشكلات و معضلات صنايع نساجي كشور برگزار شد/ تامين مواد اوليه صنايع نساجي و پوشاك 

          28ابقای رحمانی در ریاست کمیسیون صنایع/ گزارش تحقیق و تفحص از صنایع خودروسازی به صحن مجلس می آید 

          28را در انتخابات اتاق اصناف رد کردوزارت صنعت نعمت زاده هرگونه دخالت 

          29مقررات جدید برای صادرات ماشین آلات مستعمل وضع شد 
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          29در موردپشت صحنه واگذاری ها بررسی شد : جزئیات واگذاری های «ایدرو» در سال 93وزیر صنعت پس از اظهارات 

          30مجمع فعالان توسعه آماده ورود به صحنه انتخابات اتاق می شود ;نتایج انتخابات راستی های اتاق بازرگانی 

          31فعالیت مویرگی بانک های درجه سه و چهار دنیا با ایران/ تجارت با دنیا هنوز روان نشده است 

          33  معدن و صنایع معدنی
          33ی ها : بررسی افزایش 14 تا 21 درصدی قیمتسیمان باوزارت صنعت جلسه 

          34برگزاری ششمین نمایشگاه بین المللی سنگ و معدن در تهران 

          35از 11 میلیون و 200 هزار تن گذشتسیمان تولید 

          36پیش بینی کمبود بی سابقه عرضه فلزات پالادیوم و پلاتین 

          36احداث کارخانه آلومینیوم و معدن دولومیت و منیزیوم مشکل اشتغال لامرد را حل می کند 

          39بايد و نبايدهاي جذب سرمايه خارجي در بخش معدن 

          40 بیانیه شرکت ملی مس : برنامه ای برای خرید امتیاز راه آهن نداریم 

          40 وجود 3000 اکتشاف و معدن متروکه در استان کرمان 

          42کمیته ویژه پیگیری مشکلات معدن داران مازندران تشکیل شود 

          43فولاد دو سناريوي متفاوت و سردرگمي بازار 

          44مديرعامل شرکت ملي صنايع مس ايران : نمي گذاريم خدشه اي به توليد وارد شود 

          44خام فروشي سنگ آهن و اقتصاد مقاومتي 

          45در کرمانمعدنی آغاز مزایده 3 هزار محدوده 

          45را در اختیار داردمعدنی کشور ، ۳۵ درصد تولیدمعادن دولت با دو درصد 

          46سرمایه گذاری اندک در زیر ساخت معدن/سهم یک درصدی معدن از تولید ناخالص داخلی 

          48گزارش مکتوب... آذربايجان شرقي پيشرو در اجراي طرح هاي ملي حوزه معدن 

          49آذربایجان غربی صادر می شودمعادن امسال 65 پروانه بهره برداری از 

          50کشورمعدنی مزیت سرمایه گذاری در دو وزنه 

          52با رشد چهار پله اي ؛ ايران در جايگاه هفدهم توليد آلومينيوم جهان قرار گرفت 

          53پایان تعلل 10 ساله در تحول اقتصادی سراب 

          55  آب و هوا
          55آب و هوا 

          56  ارز و سکه
          56ارز 
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از وجود فولاد گلایه رییس اتحادیه کشوری آهن و
 واسطه ها

و آهن کشوری اتحادیه وفولادرییس ها بانک و دهیم انجام را کارمان گذارند نمی ها واسطه که است این ما صنف بزرگ چالش : کرد تاکید
 بورس برای ما مشکل ساز شده اند.

راهکاری باید دولت و مالیاتی امور سازمان : افزود مطلب این بیان با ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری خبرنگار با وگو گفت در آزاد محمد
برای این مشکل پیدا کرده و آن را برطرف کنند.

بورس طریق از تهران در بخش این محصولات کلیه که کرد تصویب دولت شد تاسیس کالا بورس که 82 سال ماه شهریور از : داد توضیح وی
فروخته شود و اعضای صنف ما نیز باید از بورس خریداری کنند و در پی آن اعلام شد که فقط اشخاص حقوقی می توانند از بورس خرید کنند.

انجام را کار این نتوانستند که ای عده و کنند تاسیس شرکت حقوقی شخصیتی داشتن برای اعضا برخی شد باعث موضوع همین : داد ادامه وی
دهند با مشکل روبرو شدند.

را آن توانند نمی ما اعضای از یک هیچ و بوده بالایی قیمت و زیاد حجم دارای شود می عرضه کالا بورس در که سبدهایی : کرد بیان آزاد
خریداری کنند بنابراین دست اعضای صنف ما به تعبیری از بورس کوتاه شده است.

و دارند اختیار در فراوان نقدینگی که هایی شرکت : گفت ، دارند کارگزاری بورس در بانک 23 حدود حاضر درحال اینکه بیان با ادامه در وی
خریداری شود می عرضه کالا بورس در سبدی که این محض به و بوده فراوان نقدینگی دارای هستند بانک به وابسته که ها شرکت از بعضی یا

می کنند.

و آهن کشوری اتحادیه بهفولادرییس و کند می خرید به اقدام سود قصد به و نیست فروش آهن و کار کاسب بانک : کرد تصریح حال عین در
تأمین گران واسطه طریق از را خود نیاز هستند مجبور ندارند کالا بورس از را خود کالاهای خرید امکان آهن فروشندگان اکثر اینکه دلیل

کنند.

انتهای پیام

اعتصاب کارگران معدن سنگ آهن مرکزی بافق به 22
روز رسید

بازنشستگی صندوق به بافق مرکزی آهن سنگ شرکت سهام از درصد 71/5 ناگهانی واگذاری دنبال آنفولادبه درصد 28/5 طرح نیز و کشور
دست از کار کشیدند. معدنی در فرابورس ؛ بیش از 4 هزار نفر از کارکنان این شرکت

بافق و یزد- خبرنگاران کیهان :
بازنشستگی صندوق به بافق مرکزی آهن سنگ شرکت سهام از درصد 71/5 ناگهانی واگذاری دنبال آنفولادبه درصد 28/5 طرح نیز و کشور

دست از کار کشیدند. معدنی در فرابورس ؛ بیش از 4 هزار نفر از کارکنان این شرکت
خواستار متحصن کارگران شد. خود روز دومین و بیست وارد دیروز ؛ شده آغاز ماه اردیبهشت هفتم و بیست شنبه شامگاه از که تحصن این
گفت در بافق شهر اسلامی شورای رئيس هستند. دولت اختیار در مرکزی آهن سنگ شرکت مالکیت ماندن باقی و دولتی شبه واگذاری این لغو
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اساسی قانون 45 اصل با مطابق که آنجایی از : کرد عنوان کیهان خبرنگار با وجاهتمعادنوگو معدن این واگذاری نتیجه در ، است انفال جزو
معاون ، گزارش این براساس داشت. برنخواهیم تلاش از دست کارگران حقوق و حق رسیدن تا : کرد تصریح تشکری محمدحسن ندارد. قانونی
با ای جلسه حتی باره همین در برساند. مسئولان گوش به را کارگران های خواسته تا کرد زیادی های تلاش یزد استانداری امنیتی و سیاسی
شورای مجلس در یزد مردم نماینده ، یزد از ما خبرنگار گزارش به است. نشده اجرایی تاکنون آن مصوبات که شد تشکیل رفاه وزیر حضور
سازی شفاف آهن سنگ شرکت سازی خصوصی روند در مسئولان که صورتی در : گفت و داد خبر واگذاری این در رانت یک وجود از اسلامی

نکنند ؛ افشاگری خواهد کرد.
از شود مشخص باید : کرد تاکید جوکار شدهمعادنمحمدصالح داده خصوصی های شرکت توسط دولت حق آیا و شود می برداشت میزان چه

 یا خیر و علت عدم پرداخت حق دولت باید برای مردم شفاف و مشخص پاسخ داده شود.
ای عده وی گفته خصوصیمعادنبه بخش را آن و کنند می اندازی راه دیگر شرکت 40 ، شرکت یک زیرمجموعه در و اند گرفته اختیار در را

جدی برخورد خواران رانت با زودی به و است خواری رانت این و شود می انجام شکل همین به نیز خصوصی بخش به ها واگذاری و نامند می
در این و کند می وارد خسارت تومان میلیارد 30 از بیش روزانه کشور روباز آهن معدن تنهاترین در اعتصاب است گفتنی گیرد. می صورت

mid2حالی است که مسئولان حاضر نشده اند در میان کارگران این معدن حضور یابند و تعهدات لازم را اعلام کنند.
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كرباسيان به مهر خبرداد : جزئيات طرح هاي ارزي و
ريالي در بخش معدن و صنايع معدني/ سرمايه گذاري

3.4 ميليارد يورويي در 24 طرح

دار اولويت طرح 24 : گفت ، معدني صنايع و معدن بخش در ريالي و ارزي هاي طرح جزئيات تشريح با تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون
با سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورو در بخش ارزي و 3400 ميليارد تومان در بخش ريالي اجرا مي شود.

طرح اين كه گرفت قرار كار دستور در اجرا براي معدني صنايع و معدن بخش در دار اولويت طرح 24 : گفت مهر با گفتگو در كرباسيان مهدي
حوزه در آنها مهمترين و گيرد مي بر در را معدني صنايع و معدن مختلف هاي بخش از وسيعي طيف ، وفولادها طلا ، آلومينيوم ، سنگ زغال ،

 امور زيربنايي متمركز است.
ميليارد 3400 بر افزون ريالي بخش در و يورو ميليارد 4.3 از بيش ارزي بخش در ها طرح اين : افزود تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون
قالب در و تدريج به شده بيني پيش كه رسد مي فقره 100 به ايميدرو اي توسعه هاي طرح مجموع اينكه ضمن ، دارند نياز سرمايه تومان

مشاركت با بخش خصوصي اجرا شود.
4 مدت در پروژه تعداد اين شده بيني پيش : كرد تصريح و اعلام تومان ميليارد هزار 20 را سازمان اين مشاركتي هاي طرح ارزش همچنين وي

سال به اجرا درآيد.
اين : داشت اظهار و كرد ذكر كشور جنوب بر انرژي صنايع مناطق توسعه به توجه را ايميدرو هاي برنامه مهمترين از يكي ادامه در كرباسيان
براي متعددي هاي توانايي اختصاصي اسكله و گمرك همچون امكاناتي و آزاد هاي آب به نزديكي و فراوان انرژي به دسترسي دليل به مناطق

و آلومينيوم در اختيار دارند. فولادتوسعه صنايع مادر از جمله
جهاني بازارهاي به ارايه براي رقابتي محصول توليد براي شرايط ، فوق مزاياي وجود دليل به ، تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون گفته به

فراهم شده است.
آغاز گذشته سال اواخر از كه است سازمان اين محوري هاي برنامه از يكي معدني اكتشافات توسعه : كرد خاطرنشان ايميدرو عامل هيات رئيس
سال اواخر از ، اساس همين بر يابد. افزايش توجهي قابل ميزان به معدني ذخاير ميزان اكتشافي عمليات اجراي با شود مي بيني پيش و شده

mid1گذشته عمليات اكتشاف هوايي در منطقه سنگان در شمال شرق كشور آغاز شده است

 جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و
معدنیصنایع

صنعتمعاون صنایعوزیر و معدن بخش در ریالی و ارزی های طرح جزئیات تشریح با تجارت و معدن بامعدنی، دار اولویت طرح 24 : گفت ،
 سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورو در بخش ارزی و 3400 میلیارد تومان در بخش ریالی اجرا می شود.

صنایع و معدن بخش در دار اولویت طرح 24 : گفت كرباسيان وسيعيمعدنیمهدي طيف ، ها طرح اين که گرفت قرار کار دستور در اجرا برای
حوزه در آنها مهمترين و گيرد مي بر در را معدني صنايع و معدن مختلف هاي بخش زيربناييفولاداز امور و طلا ، آلومينيوم ، سنگ زغال ،

 متمرکز است.
صنعتمعاون بروزیر افزون ريالي بخش در و يورو ميليارد 4.3 از بيش ارزي بخش در ها طرح اين : افزود مهر با گفتگو در تجارت و معدن ،

به شده بيني پيش كه رسد مي فقره 100 به ايميدرو اي توسعه هاي طرح مجموع اینکه ضمن ، دارند نياز سرمايه تومان ميليارد 3400
تدريج و در قالب مشاركت با بخش خصوصی اجرا شود

4 مدت در پروژه تعداد اين شده بيني پيش : کرد تصریح و اعلام تومان ميليارد هزار 20 را سازمان اين مشاركتي هاي طرح ارزش همچنين وی
سال به اجرا درآيد.

اين : داشت اظهار و كرد ذكر كشور جنوب بر انرژي صنايع مناطق توسعه به توجه را ايمیدرو هاي برنامه مهمترين از يكي ادامه در کرباسیان
براي متعددي هاي توانايي اختصاصي اسكله و گمرك همچون امكاناتي و آزاد هاي آب به نزديكي و فراوان انرژي به دسترسي دليل به مناطق

و آلومينيوم در اختيار دارند. فولادتوسعه صنايع مادر از جمله
معاون گفته صنعتبه فراهموزیر جهاني بازارهاي به ارايه براي رقابتي محصول توليد براي شرايط ، فوق مزاياي وجود دليل به ، تجارت و معدن ،

 شده است.
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عامل هیات آغازایمیدرورئیس گذشته سال اواخر از كه است سازمان اين محوري هاي برنامه از يكي معدني اكتشافات توسعه : کرد خاطرنشان
سال اواخر از ، اساس همین بر يابد. افزايش توجهي قابل ميزان به معدني ذخاير ميزان اكتشافي عمليات اجراي با شود مي بيني پيش و شده

mid1گذشته عمليات اكتشاف هوايي در منطقه سنگان در شمال شرق كشور آغاز شده است.

سرمايه گذاري 4ميليارد و 300ميليون يورويي در 24
طرح معدني

ونوسازي توسعه سازمان ومعادنرييس ميليارد 4 گذاري سرمايه با دار اولويت طرح 24 : گفت ايران معدني وصنايع
 300ميليون يورو در بخش ارزي و 34هزار ميليارد ريالي در بخش ريالي اجرا مي شود.

، ها طرح اين : افزود ، خبر اين اعلام با كرباسيان» «مهدي ؛ ايميدرو از نقل به شاتا) ) ايران وتجارت توليد رساني اطلاع شبكه گزارش به
حوزه در آنها مهمترين و گيرد مي بر در را معدني صنايع و معدن مختلف هاي بخش از وسيعي امورفولادطيف و طلا ، آلومينيوم ، سنگ زغال ،

 زيربنايي متمركز است.
بر افزون ريالي بخش در و يورو 300ميليون و ميليارد 4 از بيش ارزي بخش در ها طرح اين : افزود تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون
تدريج به شده بيني پيش كه رسد مي فقره 100 به ايميدرو اي توسعه هاي طرح مجموع اينكه ضمن ، دارند نياز سرمايه ريال 340هزارميليارد

و در قالب مشاركت با بخش خصوصي اجرا شود.
4 مدت در پروژه تعداد اين شده بيني پيش : كرد تصريح و اعلام ريال ميليارد هزار 200 را سازمان اين مشاركتي هاي طرح ارزش همچنين وي

سال به اجرا درآيد.
مناطق اين : افزود و برشمرد كشور جنوب بر انرژي صنايع مناطق توسعه به توجه را ايميدرو هاي برنامه مهمترين از يكي ادامه در كرباسيان
توسعه براي متعددي هاي توانايي اختصاصي اسكله و گمرك همچون امكاناتي و آزاد هاي آب به نزديكي و فراوان انرژي به دسترسي دليل به

و آلومينيوم در اختيار دارند. فولادصنايع مادر از جمله
به گفته كرباسيان ، به دليل وجود مزاياي فوق ، شرايط براي توليد محصول رقابتي براي ارايه به بازارهاي جهاني فراهم شده است.

آغاز گذشته سال اواخر از كه است سازمان اين محوري هاي برنامه از يكي معدني اكتشافات توسعه : كرد خاطرنشان ايميدرو عامل هيات رئيس
سال اواخر از ، اساس همين بر يابد. افزايش توجهي قابل ميزان به معدني ذخاير ميزان اكتشافي عمليات اجراي با شود مي بيني پيش و شده

گذشته عمليات اكتشاف هوايي در منطقه سنگان در شمال شرق كشور آغاز شده است. 

 جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و
/ سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی معدنیصنایع

در 24 طرح

صنعتمعاون صنایعوزیر و معدن بخش در ریالی و ارزی های طرح جزئیات تشریح با تجارت و معدن بامعدنی، دار اولویت طرح 24 : گفت ،
 سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورو در بخش ارزی و 3400 میلیارد تومان در بخش ریالی اجرا می شود.

صنایع و معدن بخش در دار اولویت طرح 24 : گفت مهر با گفتگو در كرباسيان طرحمعدنیمهدي اين که گرفت قرار کار دستور در اجرا برای
حوزه در آنها مهمترين و گيرد مي بر در را معدني صنايع و معدن مختلف هاي بخش از وسيعي طيف ، طلافولادها ، آلومينيوم ، سنگ زغال ،

 و امور زيربنايي متمرکز است.
صنعتمعاون تومانوزیر ميليارد 3400 بر افزون ريالي بخش در و يورو ميليارد 4.3 از بيش ارزي بخش در ها طرح اين : افزود تجارت و معدن ،

مشاركت قالب در و تدريج به شده بيني پيش كه رسد مي فقره 100 به ايميدرو اي توسعه هاي طرح مجموع اینکه ضمن ، دارند نياز سرمايه
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با بخش خصوصی اجرا شود.
4 مدت در پروژه تعداد اين شده بيني پيش : کرد تصریح و اعلام تومان ميليارد هزار 20 را سازمان اين مشاركتي هاي طرح ارزش همچنين وی

سال به اجرا درآيد.
اين : داشت اظهار و كرد ذكر كشور جنوب بر انرژي صنايع مناطق توسعه به توجه را ايمیدرو هاي برنامه مهمترين از يكي ادامه در کرباسیان
براي متعددي هاي توانايي اختصاصي اسكله و گمرك همچون امكاناتي و آزاد هاي آب به نزديكي و فراوان انرژي به دسترسي دليل به مناطق

و آلومينيوم در اختيار دارند. فولادتوسعه صنايع مادر از جمله
معاون گفته صنعتبه فراهموزیر جهاني بازارهاي به ارايه براي رقابتي محصول توليد براي شرايط ، فوق مزاياي وجود دليل به ، تجارت و معدن ،

 شده است.
عامل هیات آغازایمیدرورئیس گذشته سال اواخر از كه است سازمان اين محوري هاي برنامه از يكي معدني اكتشافات توسعه : کرد خاطرنشان

سال اواخر از ، اساس همین بر يابد. افزايش توجهي قابل ميزان به معدني ذخاير ميزان اكتشافي عمليات اجراي با شود مي بيني پيش و شده
mid1گذشته عمليات اكتشاف هوايي در منطقه سنگان در شمال شرق كشور آغاز شده است

جذب 3/4 ميليارد يورو سرمايه خارجي در 24 طرح
صنعتي و معدني

دار اولويت طرح 24 : گفت ، معدني صنايع و معدن بخش در ريالي و ارزي هاي طرح جزئيات تشريح با تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون
با سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورو در بخش ارزي و 3400 ميليارد تومان در بخش ريالي اجرا مي شود.

اين كه گرفت قرار كار دستور در اجرا براي معدني صنايع و معدن بخش در دار اولويت طرح 24 : گفت مهر با گو و گفت در كرباسيان مهدي
حوزه در آنها مهمترين و گيرد مي بر در را معدني صنايع و معدن مختلف هاي بخش از وسيعي طيف ، ها ،فولادطرح آلومينيوم ، سنگ زغال ،

بخش در و يورو ميليارد 4.3 از بيش ارزي بخش در ها طرح اين : افزود تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون است. متمركز زيربنايي امور و طلا
بيني پيش كه رسد مي فقره 100 به ايميدرو اي توسعه هاي طرح مجموع اينكه ضمن ، دارند نياز سرمايه تومان ميليارد 3400 بر افزون ريالي
تومان ميليارد هزار 20 را سازمان اين مشاركتي هاي طرح ارزش همچنين وي شود. اجرا خصوصي بخش با مشاركت قالب در و تدريج به شده
را ايميدرو هاي برنامه مهمترين از يكي ادامه در كرباسيان درآيد. اجرا به سال 4 مدت در پروژه تعداد اين شده بيني پيش : كرد تصريح و اعلام
آب به نزديكي و فراوان انرژي به دسترسي دليل به مناطق اين : داشت اظهار و كرد ذكر كشور جنوب بر انرژي صنايع مناطق توسعه به توجه

جمله از مادر صنايع توسعه براي متعددي هاي توانايي اختصاصي اسكله و گمرك همچون امكاناتي و آزاد دارند.فولادهاي اختيار در آلومينيوم و
جهاني بازارهاي به ارايه براي رقابتي محصول توليد براي شرايط ، فوق مزاياي وجود دليل به ، تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون گفته به
اواخر از كه است سازمان اين محوري هاي برنامه از يكي معدني اكتشافات توسعه : كرد خاطرنشان ايميدرو عامل هيات رئيس است. شده فراهم
اساس همين بر يابد. افزايش توجهي قابل ميزان به معدني ذخاير ميزان اكتشافي عمليات اجراي با شود مي بيني پيش و شده آغاز گذشته سال

mid1، از اواخر سال گذشته عمليات اكتشاف هوايي در منطقه سنگان در شمال شرق كشور آغاز شده است

 کرباسیان خبر داد ؛ سرمایه گذاری 3/4 میلیارد
معدنییورویی در 24 طرح

معاون صنعتمهر- صنایعوزیر و معدن بخش در ریالی و ارزی های طرح جزییات تشریح با تجارت و معدن اولویتمعدنی، طرح 24 که گفت
 دار با سرمایه گذاری 3/4 میلیارد یورو در بخش ارزی و 3400 میلیارد تومان در بخش ریالی اجرا می شود.

کرباسیان صنایعمهدی و معدن بخش در دار اولویت طرح 24 : وسیعیمعدنیگفت طیف ، ها طرح این که گرفت قرار کار دستور در اجرا برای
صنایع و معدن مختلف های بخش حوزهمعدنیاز در آنها ترین مهم و گیرد دربرمی زیربناییفولادرا امور و طلا ، آلومینیوم ، سنگ زغال ،

 متمرکز است.
صنعتمعاون میلیاردوزیر 3400 بر افزون ریالی بخش در و یورو میلیارد 3/4 از بیش ارزی بخش در ها طرح این : افزود تجارت و معدن ،
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ای توسعه های طرح مجموع اینکه ضمن دارند نیاز سرمایه قالبایمیدروتومان در و تدریج به شده بینی پیش که رسد می فقره 100 به
 مشارکت با بخش خصوصی اجرا شود.

مدت در پروژه تعداد این شده بینی پیش : کرد تصریح و اعلام تومان میلیارد هزار 20 را سازمان این مشارکتی های طرح ارزش همچنین وی
چهار سال به اجرا درآید.

های برنامه ترین مهم از یکی ادامه در اینایمیدروکرباسیان : داشت اظهار و کرد ذکر کشور جنوب بر انرژی صنایع مناطق توسعه به توجه را
برای متعددی های توانایی اختصاصی اسکله و گمرک همچون امکاناتی و آزاد های آب به نزدیکی و فراوان انرژی به دسترسی دلیل به مناطق

و آلومینیوم در اختیار دارند. فولادتوسعه صنایع مادر از جمله
معاون گفته صنعتبه فراهموزیر جهانی بازارهای به ارایه برای رقابتی محصول تولید برای شرایط فوق مزایای وجود دلیل به ، تجارت و معدن ،

 شده است.
عامل هیات اکتشافاتایمیدرورییس توسعه : کرد آغازمعدنیخاطرنشان گذشته سال اواخر از که است سازمان این محوری های برنامه از یکی

ذخایر میزان اکتشافی عملیات اجرای با شود می بینی پیش و سالمعدنیشده اواخر از اساس همین بر یابد افزایش توجهی قابل میزان به
 گذشته عملیات اکتشاف هوایی در منطقه سنگان در شمال شرق کشور آغاز شده است.

mid1
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 سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24
معدنیطرح

شماره صفحه : 6
تاریخ ثبت : 1393-03-19
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 سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرح
معدنیصنعتی و

شماره صفحه : 2
تاریخ ثبت : 1393-03-19
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 سرمایه گذاری 4.3 میلیلرد یورویی در 24
معدنیطرح

شماره صفحه : 12
تاریخ ثبت : 1393-03-19

www.imidro.org14



19 خرداد 1393اخبار اختصاصی

سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرح

شماره صفحه : 3
تاریخ ثبت : 1393-03-19

كرباسيان به مهر خبرداد : جزئيات طرح هاي ارزي و
ريالي در بخش معدن و صنايع معدني سرمايه گذاري

3.4 ميليارد يورويي در 24 طرح

دار اولويت طرح 24 : گفت ، معدني صنايع و معدن بخش در ريالي و ارزي هاي طرح جزئيات تشريح با تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون
با سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورو در بخش ارزي و 3400 ميليارد تومان در بخش ريالي اجرا مي شود.

طرح اين كه گرفت قرار كار دستور در اجرا براي معدني صنايع و معدن بخش در دار اولويت طرح 24 : گفت مهر با گفتگو در كرباسيان مهدي
حوزه در آنها مهمترين و گيرد مي بر در را معدني صنايع و معدن مختلف هاي بخش از وسيعي طيف ، وفولادها طلا ، آلومينيوم ، سنگ زغال ،

 امور زيربنايي متمركز است.
ميليارد 3400 بر افزون ريالي بخش در و يورو ميليارد 4.3 از بيش ارزي بخش در ها طرح اين : افزود تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون
قالب در و تدريج به شده بيني پيش كه رسد مي فقره 100 به ايميدرو اي توسعه هاي طرح مجموع اينكه ضمن ، دارند نياز سرمايه تومان
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مشاركت با بخش خصوصي اجرا شود.
4 مدت در پروژه تعداد اين شده بيني پيش : كرد تصريح و اعلام تومان ميليارد هزار 20 را سازمان اين مشاركتي هاي طرح ارزش همچنين وي

mid1سال به اجرا درآيد.

معاون وزير صنعت : 24 طرح با سرمايه گذاري 4.3
ميليارد يورو در بخش ارزي اجرا مي شود

اولويت طرح 24 : گفت ، معدني صنايع و معدن بخش در ريالي و ارزي هاي طرح جزئيات تشريح با تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون مهر/
دار با سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورو در بخش ارزي و 3400 ميليارد تومان در بخش ريالي اجرا مي شود.

طيف ، ها طرح اين که گرفت قرار کار دستور در اجرا براي معدني صنايع و معدن بخش در دار اولويت طرح 24 : گفت کرباسيان مهدي
حوزه در آنها مهمترين و گيرد مي بر در را معدني صنايع و معدن مختلف هاي بخش از امورفولادوسيعي و طلا ، آلومينيوم ، سنگ زغال ،

 زيربنايي متمرکز است.
ميليارد 3400 بر افزون ريالي بخش در و يورو ميليارد 4.3 از بيش ارزي بخش در ها طرح اين : افزود تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون
قالب در و تدريج به شده بيني پيش که رسد مي فقره 100 به ايميدرو اي توسعه هاي طرح مجموع اينکه ضمن ، دارند نياز سرمايه تومان

مشارکت با بخش خصوصي اجرا شود.
4 مدت در پروژه تعداد اين شده بيني پيش : کرد تصريح و اعلام تومان ميليارد هزار 20 را سازمان اين مشارکتي هاي طرح ارزش همچنين وي

سال به اجرا درآيد.
اين : داشت اظهار و کرد ذکر کشور جنوب بر انرژي صنايع مناطق توسعه به توجه را ايميدرو هاي برنامه مهمترين از يکي ادامه در کرباسيان
براي متعددي هاي توانايي اختصاصي اسکله و گمرک همچون امکاناتي و آزاد هاي آب به نزديکي و فراوان انرژي به دسترسي دليل به مناطق

و آلومينيوم در اختيار دارند. فولادتوسعه صنايع مادر از جمله
جهاني بازارهاي به ارايه براي رقابتي محصول توليد براي شرايط ، فوق مزاياي وجود دليل به ، تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون گفته به

فراهم شده است.
آغاز گذشته سال اواخر از که است سازمان اين محوري هاي برنامه از يکي معدني اکتشافات توسعه : کرد خاطرنشان ايميدرو عامل هيات رئيس
سال اواخر از ، اساس همين بر يابد. افزايش توجهي قابل ميزان به معدني ذخاير ميزان اکتشافي عمليات اجراي با شود مي بيني پيش و شده

mid1گذشته عمليات اکتشاف هوايي در منطقه سنگان در شمال شرق کشور آغاز شده است.

 جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و
/ سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی معدنیصنایع

در 24 طرح

معاون : صنعت صنعتمیهن صنایعوزیر و معدن بخش در ریالی و ارزی های طرح جزئیات تشریح با تجارت و معدن طرحمعدنی، 24 : گفت ،
 اولویت دار با سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورو در بخش ارزی و 3400 میلیارد تومان در بخش ریالی اجرا می شود.

صنایع و معدن بخش در دار اولویت طرح 24 : گفت كرباسيان مهدي ، صنعت» «میهن تحلیلی خبری پایگاه گزارش درمعدنیبه اجرا برای
در آنها مهمترين و گيرد مي بر در را معدني صنايع و معدن مختلف هاي بخش از وسيعي طيف ، ها طرح اين که گرفت قرار کار دستور

، زغال سنگ ، آلومينيوم ، طلا و امور زيربنايي متمرکز است. فولادحوزه
صنعتمعاون تومانوزیر ميليارد 3400 بر افزون ريالي بخش در و يورو ميليارد 4.3 از بيش ارزي بخش در ها طرح اين : افزود تجارت و معدن ،

مشاركت قالب در و تدريج به شده بيني پيش كه رسد مي فقره 100 به ايميدرو اي توسعه هاي طرح مجموع اینکه ضمن ، دارند نياز سرمايه
با بخش خصوصی اجرا شود.

4 مدت در پروژه تعداد اين شده بيني پيش : کرد تصریح و اعلام تومان ميليارد هزار 20 را سازمان اين مشاركتي هاي طرح ارزش همچنين وی
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سال به اجرا درآيد.
اين : داشت اظهار و كرد ذكر كشور جنوب بر انرژي صنايع مناطق توسعه به توجه را ايمیدرو هاي برنامه مهمترين از يكي ادامه در کرباسیان
براي متعددي هاي توانايي اختصاصي اسكله و گمرك همچون امكاناتي و آزاد هاي آب به نزديكي و فراوان انرژي به دسترسي دليل به مناطق

و آلومينيوم در اختيار دارند. فولادتوسعه صنايع مادر از جمله
معاون گفته صنعتبه فراهموزیر جهاني بازارهاي به ارايه براي رقابتي محصول توليد براي شرايط ، فوق مزاياي وجود دليل به ، تجارت و معدن ،

 شده است.
عامل هیات رئیس مهر از نقل سالایمیدروبه اواخر از كه است سازمان اين محوري هاي برنامه از يكي معدني اكتشافات توسعه : کرد خاطرنشان

از ، اساس همین بر يابد. افزايش توجهي قابل ميزان به معدني ذخاير ميزان اكتشافي عمليات اجراي با شود مي بيني پيش و شده آغاز گذشته
mid1اواخر سال گذشته عمليات اكتشاف هوايي در منطقه سنگان در شمال شرق كشور آغاز شده است
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خبری از فرهیختگان

شماره صفحه : 5
تاریخ ثبت : 1393-03-19

جزئيات طرح هاي ارزي و ريالي در بخش معدن و
صنايع معدني

دار اولويت طرح 24 : گفت ، معدني صنايع و معدن بخش در ريالي و ارزي هاي طرح جزئيات تشريح با تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون
صنايع و معدن مختلف هاي بخش از وسيعي طيف ، ها طرح اين كه گرفت قرار كار دستور در اجرا براي معدني صنايع و معدن بخش در

حوزه در آنها مهمترين و گيرد مي بر در را درفولادمعدني كرباسيان مهدي است. متمركز زيربنايي امور و طلا ، آلومينيوم ، سنگ زغال ،
، دارند نياز سرمايه تومان ميليارد 3400 بر افزون ريالي بخش در و يورو ميليارد 4.3 از بيش ارزي بخش در ها طرح اين : افزود مهر با گفتگو
خصوصي بخش با مشاركت قالب در و تدريج به شده بيني پيش كه رسد مي فقره 100 به ايميدرو اي توسعه هاي طرح مجموع اينكه ضمن
پروژه تعداد اين شده بيني پيش : كرد تصريح و اعلام تومان ميليارد هزار 20 را سازمان اين مشاركتي هاي طرح ارزش همچنين شود.وي اجرا
كشور جنوب بر انرژي صنايع مناطق توسعه به توجه را ايميدرو هاي برنامه مهمترين از يكي ادامه در درآيد.كرباسيان اجرا به سال 4 مدت در
اسكله و گمرك همچون امكاناتي و آزاد هاي آب به نزديكي و فراوان انرژي به دسترسي دليل به مناطق اين : داشت اظهار و كرد ذكر

جمله از مادر صنايع توسعه براي متعددي هاي توانايي تجارتفولاداختصاصي و معدن ، صنعت وزير معاون گفته دارند.به اختيار در آلومينيوم و
عامل هيات است.رئيس شده فراهم جهاني بازارهاي به ارايه براي رقابتي محصول توليد براي شرايط ، فوق مزاياي وجود دليل به ،
پيش و شده آغاز گذشته سال اواخر از كه است سازمان اين محوري هاي برنامه از يكي معدني اكتشافات توسعه : كرد خاطرنشان ايميدرو
عمليات گذشته سال اواخر از ، اساس همين بر يابد. افزايش توجهي قابل ميزان به معدني ذخاير ميزان اكتشافي عمليات اجراي با شود مي بيني

mid1اكتشاف هوايي در منطقه سنگان در شمال شرق كشور آغاز شده است.
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 تشریح کرد : جزئیات طرح های وزیر صنعت معاون
معدنی ارزی و ریالی در بخش معدن و صنایع

صنعتمعاون صنایعوزیر و معدن بخش در ریالی و ارزی های ح طر جزئیات تشریح با تجارت و معدن دارمعدنی، اولویت طرح 24 : گفت ،
 با سرمایه گذاری 4/3 میلیارد یورو در بخش ارزی و3400 میلیارد تومان در بخش ریالی اجرا می شود.

کرباسیان صنایعمهدی و معدن بخش در دار اولویت طرح 24 : گفت مهر با وگو گفت اینمعدنیدر که گرفت قرار کار دستور در اجرا برای
صنایع و معدن مختلف های بخش از وسیعی طیف ، ها حوزهمعدنیطرح در آنها مهمترین و گیرد می دربر ،فولادرا آلومینیوم ، سنگ زغال ،

 طلا و امور زیربنایی متمرکز است.
وی افزود : این طرح ها در بخش ارزی بیش از 4/3 میلیارد یورو و در بخش ریالی افزون بر

ای توسعه های طرح مجموع اینکه ضمن ، دارند نیاز سرمایه تومان میلیارد وایمیدرو3400 تدریج به شده بینی پیش که رسد می فقره 100 به
 در قالب مشارکت با بخش خصوصی اجرا شود.

صنعتمعاون بینیوزیر پیش : کرد تصریح و اعلام تومان میلیارد هزار 20 را سازمان این مشارکتی های طرح ارزش همچنین تجارت و معدن ،
 شده این تعداد پروژه در مدت 4 سال به اجرا درآید.

های برنامه مهمترین از یکی ادامه در اینایمیدروکرباسیان : داشت اظهار و کرد ذکر کشور جنوب بر انرژی صنایع مناطق توسعه به توجه را
برای متعددی های توانایی اختصاصی اسکله و گمرک همچون امکاناتی و آزاد های آب به نزدیکی و فراوان انرژی به دسترسی دلیل به مناطق

و آلومینیوم در اختیار دارند. فولادتوسعه صنایع مادر از جمله
عامل هیئت رئیس گفته شدهایمیدروبه فراهم جهانی بازارهای به ارائه برای رقابتی محصول تولید برای شرایط ، فوق مزایای وجود دلیل به ،

 است.
اکتشافات توسعه : کرد خاطرنشان پیشمعدنیکرباسیان و شده آغاز گذشته سال اواخر از که است سازمان این محوری های برنامه از یکی

ذخایر میزان اکتشافی عملیات اجرای با شود می عملیاتمعدنیبینی گذشته سال اواخر از ، اساس همین بر یابد. افزایش توجهی قابل میزان به
mid1 اکتشاف هوایی در منطقه سنگان در شمال شرق کشور آغاز شده است.

 سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24
معدنیطرح

معاونفولاد : صنعتنیوز صنایعوزیر و معدن بخش در ریالی و ارزی های طرح جزئیات تشریح با تجارت و معدن معدنی،
ریالی بخش در تومان میلیارد 3400 و ارزی بخش در یورو میلیارد 4.3 گذاری سرمایه با دار اولویت طرح 24 : گفت ،

اجرا می شود.
گزارش« ،فولادبه کرباسیاننیوز» صنایعمهدی و معدن بخش در دار اولویت طرح 24 : کهمعدنیگفت گرفت قرار کار دستور در اجرا برای

صنایع و معدن مختلف های بخش از وسیعی طیف ، ها طرح حوزهمعدنیاین در آنها مهمترین و گیرد می بر در ،فولادرا سنگ زغال ،
 آلومینیوم ، طلا و امور زیربنایی متمرکز است.

صنعتمعاون میلیاردوزیر 3400 بر افزون ریالی بخش در و یورو میلیارد 4.3 از بیش ارزی بخش در ها طرح این : افزود تجارت و معدن ،
ای توسعه های طرح مجموع اینکه ضمن ، دارند نیاز سرمایه قالبایمیدروتومان در و تدریج به شده بینی پیش که رسد می فقره 100 به

 مشارکت با بخش خصوصی اجرا شود.
4 مدت در پروژه تعداد این شده بینی پیش : کرد تصریح و اعلام تومان میلیارد هزار 20 را سازمان این مشارکتی های طرح ارزش همچنین وی

سال به اجرا درآید.
های برنامه مهمترین از یکی ادامه در اینایمیدروکرباسیان : داشت اظهار و کرد ذکر کشور جنوب بر انرژی صنایع مناطق توسعه به توجه را

برای متعددی های توانایی اختصاصی اسکله و گمرک همچون امکاناتی و آزاد های آب به نزدیکی و فراوان انرژی به دسترسی دلیل به مناطق
و آلومینیوم در اختیار دارند. فولادتوسعه صنایع مادر از جمله

معاون گفته صنعتبه فراهموزیر جهانی بازارهای به ارایه برای رقابتی محصول تولید برای شرایط ، فوق مزایای وجود دلیل به ، تجارت و معدن ،
 شده است.
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عامل هیات رئیس ، مهر گزارش اکتشافاتایمیدروبه توسعه : کرد اواخرمعدنیخاطرنشان از که است سازمان این محوری های برنامه از یکی
ذخایر میزان اکتشافی عملیات اجرای با شود می بینی پیش و شده آغاز گذشته اساسمعدنیسال همین بر یابد. افزایش توجهی قابل میزان به

 ، از اواخر سال گذشته عملیات اکتشاف هوایی در منطقه سنگان در شمال شرق کشور آغاز شده است

 جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و
معدنیصنایع

معاونمعادنگروه صنعت- صنایعوزیر و معدن بخش در ریالی و ارزی های طرح جزئیات تشریح با تجارت و معدن ،
بخشمعدنی در تومان میلیارد 3400 و ارزی بخش در یورو میلیارد 4.3 گذاری سرمایه با دار اولویت طرح 24 : گفت ،

 ریالی اجرا می شود.
صنایع و معدن بخش در دار اولویت طرح 24 : گفت كرباسيان مهدي ، نيوز ماين گزارش اينمعدنیبه که گرفت قرار کار دستور در اجرا برای

حوزه در آنها مهمترين و گيرد مي بر در را معدني صنايع و معدن مختلف هاي بخش از وسيعي طيف ، ها ،فولادطرح آلومينيوم ، سنگ زغال ،
 طلا و امور زيربنايي متمرکز است.

صنعتمعاون تومانوزیر ميليارد 3400 بر افزون ريالي بخش در و يورو ميليارد 4.3 از بيش ارزي بخش در ها طرح اين : افزود تجارت و معدن ،
مشاركت قالب در و تدريج به شده بيني پيش كه رسد مي فقره 100 به ايميدرو اي توسعه هاي طرح مجموع اینکه ضمن ، دارند نياز سرمايه

با بخش خصوصی اجرا شود.

4 مدت در پروژه تعداد اين شده بيني پيش : کرد تصریح و اعلام تومان ميليارد هزار 20 را سازمان اين مشاركتي هاي طرح ارزش همچنين وی
سال به اجرا درآيد.

اين : داشت اظهار و كرد ذكر كشور جنوب بر انرژي صنايع مناطق توسعه به توجه را ايمیدرو هاي برنامه مهمترين از يكي ادامه در کرباسیان
براي متعددي هاي توانايي اختصاصي اسكله و گمرك همچون امكاناتي و آزاد هاي آب به نزديكي و فراوان انرژي به دسترسي دليل به مناطق

و آلومينيوم در اختيار دارند. فولادتوسعه صنايع مادر از جمله

معاون گفته صنعتبه فراهموزیر جهاني بازارهاي به ارايه براي رقابتي محصول توليد براي شرايط ، فوق مزاياي وجود دليل به ، تجارت و معدن ،
 شده است.

عامل هیات آغازایمیدرورئیس گذشته سال اواخر از كه است سازمان اين محوري هاي برنامه از يكي معدني اكتشافات توسعه : کرد خاطرنشان
سال اواخر از ، اساس همین بر يابد. افزايش توجهي قابل ميزان به معدني ذخاير ميزان اكتشافي عمليات اجراي با شود مي بيني پيش و شده

گذشته عمليات اكتشاف هوايي در منطقه سنگان در شمال شرق كشور آغاز شده است.
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جزئيات طرح هاي ارزي و ريالي در بخش معدن و
صنايع معدني/ سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورويي

در 24 طرح

گفت ، معدني صنايع و معدن بخش در ريالي و ارزي هاي طرح جزئيات تشريح با تجارت و معدن ، صنعت وزير نيوز-معاون معدن خبري پايگاه
: 24 طرح اولويت دار با سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورو در بخش ارزي و 3400 ميليارد تومان در بخش ريالي اجرا مي شود.

اين كه گرفت قرار كار دستور در اجرا براي معدني صنايع و معدن بخش در دار اولويت طرح 24 : گفت كرباسيان مهدي نيوز معدن گزارش به
حوزه در آنها مهمترين و گيرد مي بر در را معدني صنايع و معدن مختلف هاي بخش از وسيعي طيف ، ها ،فولادطرح آلومينيوم ، سنگ زغال ،

 طلا و امور زيربنايي متمركز است.
ميليارد 3400 بر افزون ريالي بخش در و يورو ميليارد 4.3 از بيش ارزي بخش در ها طرح اين : افزود تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون
قالب در و تدريج به شده بيني پيش كه رسد مي فقره 100 به ايميدرو اي توسعه هاي طرح مجموع اينكه ضمن ، دارند نياز سرمايه تومان

مشاركت با بخش خصوصي اجرا شود.
4 مدت در پروژه تعداد اين شده بيني پيش : كرد تصريح و اعلام تومان ميليارد هزار 20 را سازمان اين مشاركتي هاي طرح ارزش همچنين وي

سال به اجرا درآيد.
اين : داشت اظهار و كرد ذكر كشور جنوب بر انرژي صنايع مناطق توسعه به توجه را ايميدرو هاي برنامه مهمترين از يكي ادامه در كرباسيان
براي متعددي هاي توانايي اختصاصي اسكله و گمرك همچون امكاناتي و آزاد هاي آب به نزديكي و فراوان انرژي به دسترسي دليل به مناطق

و آلومينيوم در اختيار دارند. فولادتوسعه صنايع مادر از جمله
جهاني بازارهاي به ارايه براي رقابتي محصول توليد براي شرايط ، فوق مزاياي وجود دليل به ، تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون گفته به

فراهم شده است.
آغاز گذشته سال اواخر از كه است سازمان اين محوري هاي برنامه از يكي معدني اكتشافات توسعه : كرد خاطرنشان ايميدرو عامل هيات رئيس
سال اواخر از ، اساس همين بر يابد. افزايش توجهي قابل ميزان به معدني ذخاير ميزان اكتشافي عمليات اجراي با شود مي بيني پيش و شده

گذشته عمليات اكتشاف هوايي در منطقه سنگان در شمال شرق كشور آغاز شده است

جزئيات طرح هاي ارزي و ريالي در بخش معدن و
صنايع معدني/ سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورويي

در 24 طرح...
-معاون معدن صنعتدنیای صنایعوزیر و معدن بخش در ریالی و ارزی های طرح جزئیات تشریح با تجارت و معدن ،

بخشمعدنی در تومان میلیارد 3400 و ارزی بخش در یورو میلیارد 4.3 گذاری سرمایه با دار اولویت طرح 24 : گفت ،
 ریالی اجرا می شود.

کرباسیان صنایعمهدی و معدن بخش در دار اولویت طرح ۲۴ : گفت مهر با گفتگو طرحمعدنیدر این که گرفت قرار کار دستور در اجرا برای
صنایع و معدن مختلف های بخش از وسیعی طیف ، حوزهمعدنیها در آنها مهمترین و گیرد می بر در طلافولادرا ، آلومینیوم ، سنگ زغال ،

 و امور زیربنایی متمرکز است.
صنعتمعاون میلیاردوزیر ۳۴۰۰ بر افزون ریالی بخش در و یورو میلیارد ۴٫۳ از بیش ارزی بخش در ها طرح این : افزود تجارت و معدن ،

ای توسعه های طرح مجموع اینکه ضمن ، دارند نیاز سرمایه قالبایمیدروتومان در و تدریج به شده بینی پیش که رسد می فقره ۱۰۰ به
 مشارکت با بخش خصوصی اجرا شود.

۴ مدت در پروژه تعداد این شده بینی پیش : کرد تصریح و اعلام تومان میلیارد هزار ۲۰ را سازمان این مشارکتی های طرح ارزش همچنین وی
سال به اجرا درآید.

های برنامه مهمترین از یکی ادامه در اینایمیدروکرباسیان : داشت اظهار و کرد ذکر کشور جنوب بر انرژی صنایع مناطق توسعه به توجه را
برای متعددی های توانایی اختصاصی اسکله و گمرک همچون امکاناتی و آزاد های آب به نزدیکی و فراوان انرژی به دسترسی دلیل به مناطق

و آلومینیوم در اختیار دارند. فولادتوسعه صنایع مادر از جمله
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معاون گفته صنعتبه فراهموزیر جهانی بازارهای به ارایه برای رقابتی محصول تولید برای شرایط ، فوق مزایای وجود دلیل به ، تجارت و معدن ،
 شده است.

عامل هیات اکتشافاتایمیدرورئیس توسعه : کرد آغازمعدنیخاطرنشان گذشته سال اواخر از که است سازمان این محوری های برنامه از یکی
ذخایر میزان اکتشافی عملیات اجرای با شود می بینی پیش و سالمعدنیشده اواخر از ، اساس همین بر یابد. افزایش توجهی قابل میزان به

 گذشته عملیات اکتشاف هوایی در منطقه سنگان در شمال شرق کشور آغاز شده است.
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معرفي 30 ميليارد طرح معدن و صنايع معدني ايران
در همايش معدن تركيه

و همايش در ايران معدني صنايع و معدني هاي طرح در مشاركت و گذاري سرمايه براي دلاري ميليارد 30 فرصت
نمايشگاه بين المللي تركيه ارايه شد.

نوسازي و توسعه سازمان عمومي روابط گزارش ومعادنبه همايش در سازمان اين الملل بين مشاور ، ايميدرو) ) ايران معدني صنايع و
طرح ميزان اين : كرد تصريح بخش اين هاي طرح جزئيات و مشخصات ارايه با خود سخنان در تركيه-اوراسيا» «معدنكاري روزه دو نمايشگاه

نشان از ظرفيت بالاي اقتصاد و حوزه معدن ايران براي توسعه و سرمايه گذاري دارد.
بخش اين هاي طرح جزئيات با ، ايميدرو غرفه به مراجعه با برنامه آن در حاضر گذار سرمايه هاي شركت مديران ، ها طرح اين ارايه از پس
گفته به شدند. آشنا ايميدرو هاي طرح جزئيات با نزديك از و مراجعه ايميدرو غرفه به جداگانه بصورت حاضر افراد و ها شركت شدند. آشنا
حوزه اين فعالين به ايران معدني صنايع و معدن بخش معرفي براي مناسبي بسيار فرصت روزه دو كنفرانس اين ، همايش در حاضر هاي شركت

در عرصه بين المللي به شمار آمد.
در داشتند. حضور نيز ايران معدني مواد فرآوري و تحقيقات مركز و ايران معدن خانه ، شناسي زمين سازمان ، ايميدرو بر علاوه برنامه اين در
، سوئد ، جنوبي آفريقاي ، استراليا ، اسپانيا ، انگليس ، كانادا ، آلمان ، تركيه از معدني صنايع و معدني مختلف هاي شركت ، فوق همايش

اتريش و هند حضور داشتند.
و كارشناسان كه طوري به شد ارائه حوزه اين در دنيا روز هاي تكنولوژي و دستاوردها جديدترين نمايشگاه ، كنفرانس اين حاشيه در
هاي نشست كردند. نظر تبادل و بحث معدني صنايع و معدن مختلف موضوعات درباره دنيا سراسر از معدني صنايع و معدن حوزه متخصصان
محسوب همايش اين توجه قابل رويدادهاي ديگر از همايش روز دو در حوزه اين صاحبنظران و استادان توسط سخنراني ايراد همراه به تخصصي

مي شد.
وري بهره ، زيست محيط ، مالي امور ، معدن حوزه در گذاري سرمايه همچون مباحثي در ها تحليل و تجربيات ، اطلاعات جديدترين همچنين

، اكتشاف و شيو هاي نوين استخراج در قالب سخنراني ، نمايش اسلايد و نشست هاي تخصصي مورد نقد و بررسي قرار گرفت.
) تركيه-اوراسيا» «معدنكاري عنوان با تركيه معدن نمايشگاه و خردادTURKEY-EURASIAMININGهمايش 15 و 14 روزهاي در 2014 (

1393 در هتل كونراد شهر استانبول برگزار شد.
 

معرفي ۳۰ ميليارد طرح معدن و صنايع معدني ايران
در همايش معدن تركيه

درمعادنگروه ايران معدني صنايع و معدني هاي طرح در مشاركت و گذاري سرمايه براي دلاري ميليارد 30 فرصت -
 همايش و نمايشگاه بين المللي تركيه ارايه شد.

ارايه با خود سخنان در تركيه-اوراسيا» «معدنكاري روزه دو نمايشگاه و همايش در سازمان اين الملل بين مشاور ، نيوز ماين گزارش به
و توسعه براي ايران معدن حوزه و اقتصاد بالاي ظرفيت از نشان طرح ميزان اين : كرد تصريح بخش اين هاي طرح جزئيات و مشخصات

سرمايه گذاري دارد.

بخش اين هاي طرح جزئيات با ، ايميدرو غرفه به مراجعه با برنامه آن در حاضر گذار سرمايه هاي شركت مديران ، ها طرح اين ارايه از پس
گفته به شدند. آشنا ايميدرو هاي طرح جزئيات با نزديك از و مراجعه ايميدرو غرفه به جداگانه بصورت حاضر افراد و ها شركت شدند. آشنا
حوزه اين فعالين به ايران معدني صنايع و معدن بخش معرفي براي مناسبي بسيار فرصت روزه دو كنفرانس اين ، همايش در حاضر هاي شركت

در عرصه بين المللي به شمار آمد.
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در داشتند. حضور نيز ايران معدني مواد فرآوري و تحقيقات مركز و ايران معدن خانه ، شناسي زمين سازمان ، ايميدرو بر علاوه برنامه اين در
، سوئد ، جنوبي آفريقاي ، استراليا ، اسپانيا ، انگليس ، كانادا ، آلمان ، تركيه از معدني صنايع و معدني مختلف هاي شركت ، فوق همايش

اتريش و هند حضور داشتند.

و كارشناسان كه طوري به شد ارائه حوزه اين در دنيا روز هاي تكنولوژي و دستاوردها جديدترين نمايشگاه ، كنفرانس اين حاشيه در
هاي نشست كردند. نظر تبادل و بحث معدني صنايع و معدن مختلف موضوعات درباره دنيا سراسر از معدني صنايع و معدن حوزه متخصصان
محسوب همايش اين توجه قابل رويدادهاي ديگر از همايش روز دو در حوزه اين صاحبنظران و استادان توسط سخنراني ايراد همراه به تخصصي

مي شد.

وري بهره ، زيست محيط ، مالي امور ، معدن حوزه در گذاري سرمايه همچون مباحثي در ها تحليل و تجربيات ، اطلاعات جديدترين همچنين
، اكتشاف و شيو هاي نوين استخراج در قالب سخنراني ، نمايش اسلايد و نشست هاي تخصصي مورد نقد و بررسي قرار گرفت.

) تركيه-اوراسيا» «معدنكاري عنوان با تركيه معدن نمايشگاه و خردادTURKEY-EURASIAMININGهمايش 15 و 14 روزهاي در 2014 (
1393 در هتل كونراد شهر استانبول برگزار شد.

معرفي 30 ميليارد طرح معدن و صنايع معدني ايران
در همايش معدن تركيه

های طرح در مشارکت و گذاری سرمایه برای دلاری میلیارد 30 صنایعمعدنیفرصت ومعدنیو همایش در ایران
 نمایشگاه بین المللی ترکیه ارایه شد.

عمومی روابط از معدن دنیای گزارش نوسازیبه و توسعه صنایعمعادنسازمان (معدنیو درایمیدروایران سازمان این الملل بین مشاور ، (
این : کرد تصریح بخش این های طرح جزئیات و مشخصات ارایه با خود سخنان در ترکیه-اوراسیا» «معدنکاری روزه دو نمایشگاه و همایش

میزان طرح نشان از ظرفیت بالای اقتصاد و حوزه معدن ایران برای توسعه و سرمایه گذاری دارد.
غرفه به مراجعه با برنامه آن در حاضر گذار سرمایه های شرکت مدیران ، ها طرح این ارایه از بخشایمیدروپس این های طرح جزئیات با ،

غرفه به جداگانه بصورت حاضر افراد و ها شرکت شدند. هایایمیدروآشنا طرح جزئیات با نزدیک از و گفتهایمیدرومراجعه به شدند. آشنا
صنایع و معدن بخش معرفی برای مناسبی بسیار فرصت روزه دو کنفرانس این ، همایش در حاضر های حوزهمعدنیشرکت این فعالین به ایران

 در عرصه بین المللی به شمار آمد.
بر علاوه برنامه این موادایمیدرودر فرآوری و تحقیقات مرکز و ایران معدن خانه ، شناسی زمین سازمان درمعدنی، داشتند. حضور نیز ایران

مختلف های شرکت ، فوق صنایعمعدنیهمایش اتریشمعدنیو ، سوئد ، جنوبی آفریقای ، استرالیا ، اسپانیا ، انگلیس ، کانادا ، آلمان ، ترکیه از
 و هند حضور داشتند.

و کارشناسان که طوری به شد ارائه حوزه این در دنیا روز های تکنولوژی و دستاوردها جدیدترین نمایشگاه ، کنفرانس این حاشیه در
صنایع و معدن حوزه صنایعمعدنیمتخصصان و معدن مختلف موضوعات درباره دنیا سراسر هایمعدنیاز نشست کردند. نظر تبادل و بحث

محسوب همایش این توجه قابل رویدادهای دیگر از همایش روز دو در حوزه این صاحبنظران و استادان توسط سخنرانی ایراد همراه به تخصصی
می شد.

وری بهره ، زیست محیط ، مالی امور ، معدن حوزه در گذاری سرمایه همچون مباحثی در ها تحلیل و تجربیات ، اطلاعات جدیدترین همچنین
، اکتشاف و شیو های نوین استخراج در قالب سخنرانی ، نمایش اسلاید و نشست های تخصصی مورد نقد و بررسی قرار گرفت.

) ترکیه-اوراسیا» «معدنکاری عنوان با ترکیه معدن نمایشگاه و خردادTURKEY-EURASIAMININGهمایش ۱۵ و ۱۴ روزهای در 2014 (
۱۳۹۳ در هتل کونراد شهر استانبول برگزار شد.
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30 ميليارد طرح معدن معدني ايران در تركيه معرفي
شد

تركيه المللي بين نمايشگاه و همايش در ايران معدني صنايع و معدني هاي طرح در مشاركت و گذاري سرمايه براي دلاري ميليارد 30 فرصت
ارائه شد.

ارائه با خود سخنان در تركيه-اوراسيا» «معدنكاري روزه دو نمايشگاه و همايش در ، ايميدرو الملل بين مشاور ، موج خبرگزاري گزارش به
و توسعه براي ايران معدن حوزه و اقتصاد بالاي ظرفيت از نشان طرح ميزان اين : كرد تصريح بخش اين هاي طرح جزئيات و مشخصات

سرمايه گذاري دارد.
بخش اين هاي طرح جزئيات با ، ايميدرو غرفه به مراجعه با برنامه آن در حاضر گذار سرمايه هاي شركت مديران ، ها طرح اين ارائه از پس

آشنا شدند. شركت ها و افراد حاضر بصورت جداگانه به غرفه ايميدرو مراجعه و از نزديك با جزئيات طرح هاي ايميدرو آشنا شدند.
فعالين به ايران معدني صنايع و معدن بخش معرفي براي مناسبي بسيار فرصت روزه دو كنفرانس اين ، همايش در حاضر هاي شركت گفته به

اين حوزه در عرصه بين المللي به شمار آمد.
در داشتند. حضور نيز ايران معدني مواد فراوري و تحقيقات مركز و ايران معدن خانه ، شناسي زمين سازمان ، ايميدرو بر علاوه برنامه اين در
، سوئد ، جنوبي آفريقاي ، استراليا ، اسپانيا ، انگليس ، كانادا ، آلمان ، تركيه از معدني صنايع و معدني مختلف هاي شركت ، فوق همايش

اتريش و هند حضور داشتند.
و كارشناسان كه طوري به شد ارائه حوزه اين در دنيا روز هاي تكنولوژي و دستاوردها جديدترين نمايشگاه ، كنفرانس اين حاشيه در
هاي نشست كردند. نظر تبادل و بحث معدني صنايع و معدن مختلف موضوعات درباره دنيا سراسر از معدني صنايع و معدن حوزه متخصصان
همايش اين توجه قابل رويدادهاي ديگر از همايش روز دو در حوزه اين نظران صاحب و استادان توسط سخنراني ايراد همراه به تخصصي

محسوب مي شد.
وري بهره ، زيست محيط ، مالي امور ، معدن حوزه در گذاري سرمايه همچون مباحثي در ها تحليل و تجربيات ، اطلاعات جديدترين همچنين

، اكتشاف و شيو هاي نوين استخراج در قالب سخنراني ، نمايش اسلايد و نشست هاي تخصصي مورد نقد و بررسي قرار گرفت.
استانبول شهر كونراد هتل در 1393 خرداد 15 و 14 روزهاي در 2014 تركيه-اوراسيا» «معدنكاري عنوان با تركيه معدن نمايشگاه و همايش

 mdf3برگزار شد. -
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جلسه بررسي مشكلات و معضلات صنايع نساجي كشور
برگزار شد/ تامين مواد اوليه صنايع نساجي و پوشاك

پوشاك و نساجي صنايع دفتر صنعتمديركل نساجيوزارت صنايع اوليه مواد عرضه و تامين اينكه بيان با تجارت و معدن ،
، مستمر جلسات طي تجارت و معدن ، صنعت وزير پيگيري بدنبال : افزود است پيگيري حال در جديت با پوشاك و

مسائل و موضوعات صنايع نساجي كشور بررسي و راهكارهاي لازم ارائه خواهد شد.
پتروشيمي و نساجي صنايع انجمن اعضاي با تجارت و معدن ، صنعت وزير ديدار جلسه دومين حاشيه در « نصرالهي «گلناز ؛ شاتا گزارش به

صنعت اين اهميت دهنده نشان جلسات اين مستمر برگزاري بر وزير تاكيد : افزود شد برگزار آنان مشكلات و نظرات نقطه بررسي منظور به كه
در بين  صنايع و سهم تاثر گذار آن در راستاي رشد  شاخص هاي اقتصادي كشور است.

رسيدگي : كرد تصريح است برخوردار خاصي جايگاه از نيز افزوده ارزش رشد و اشتغالزايي نظر از پوشاك و نساجي صنعت اينكه بيان با وي
به مسائل خاص اين صنعت از وظايفي است كه با جديت به دنبال آن هستيم .

آورده وجود به صنعت اين براي را مشكلاتي اخير ماههاي طي كه است مواردي از نساجي صنايع اوليه مواد تامين : گفت ادامه در نصرالهي
ارتقا را خود تواليدات عرضه پتروشيمي كارخانجات و پتروشيمي صنايع صنفي انجمن تا شد مقرر جلسه اين در كه پيشاست نگرانيهاي تا دهند

 آمده در زمينه  تامين مواد اوليه برطرف شود.
مذاكرات انجام ضمن تا شد مقرر و گرفت قرار تاكيد مورد كه كرد ذكر مواردي ديگر از را صنعتي واحدهاي نياز مورد پنبه تامين همچنين وي

 لازم با وزارت جهادكشاورزي ، تمهيداتي براي افزايش توليد پنبه در نظر گرفته شود.
پوشاك و نساجي صنايع دفتر صنعتمديركل نساجيوزارت صنعتي واحدهاي برخي مشكلات همچنين : شد يادآور ادامه در تجارت و معدن ،

پيشنهاداتي و مطرح جلسه دراين نيز هستند همراه مشكلاتي با امروز و بودند كرده استفاده ارزي ذخيره صندوق تسهيلات از گذشته در كه
دراين باره از سوي وزير صنعت ، معدن و تجارت عنوان گرديد.

از بيش مسئولان سوي از را مشكلات به رسيدگي و نيازها به توجه لزوم كه دانست پايداري و قوي ، توانمند صنايع از را نساحي صنعت ، وي
پيش مي طلبد.  

به نسبت بيشتري قوت با كه است سياستگذاريهايي از يكي صنعت اين هاي انجمن و ها تشكل با مستمر جلسات برگزاري ، نصرالهي گفته به
گذشته دنبال مي شود  تا شاهد ارتقاي هر چه بيشتر صنعت نساجي و پوشاك و رسيدن به جايگاه واقعي اين صنايع باشيم.

، صنعت وزير كه خاصي اهميت از خرسندي ابراز ضمن نيز ايران نساجي صنايع انجمن مديره هيات رئيس ، ديدار اين حاشيه در همچنين
ضرورياتي از راستا دراين بانكها حمايت و نقدينگي تامين مشكل حل : كرد خاطرنشان است قائل صنعت اين پيشروي براي تجارت و معدن

است كه بايد مورد توجه قرار گيرد.
از حمايت در بانكها بيشتر حضور به ، شود برداشته بايد نساجي صنعت توسعه براي مشكلات و موانع اينكه بيان با حسيني» مروج «محمد

صنعت نساجي و پوشاك تاكيد كرد.
ميزان افزايش در بسزايي سهم تواند مي كه است توانمندي صنايع از يكي برداري بهره پروانه 818 9هزارو داشتن با صنعت اين : گفت وي

صادرات غيرنفتي از آن خود كند اما براي رسيدن به اين مهم نيازمند ياري بيشتر بانكها هستيم.
شد مقرر وزير دستور با كه را صنعت اين نياز مورد اوليه مواد تامين ، ديدار اين حاشيه در نيز ايران نساجي صنايع انجمن رئيس نايب همچنين

از حالت قطره چكاني خارج و به صورت مشخص تامين گردد ، نقطه قوتي در حمايت و توسعه صنعت نساجي و پوشاك دانست .
خواهد شودكوتاه مي آزاد بازار زدن برهم باعث كه را گريها واسطه از بسياري دست ، اوليه مواد عرضه و تامين : افزود « شيباني «عليمردان

كرد و موجب مي  شود تا واحدهاي صنعتي در خصوص برنامه ريزي براي توليدات خود موفق تر عمل كنند.
به توجه با اميدواريم كه رنگ پر بسيار صنعت دراين گذاري سرمايه افزايش و تامين براي بانكها حضور و نقش مهم اين كنار در ، وي گفته به

جايگاه صنايع نساجي و پوشاك در كشور باشيم. وجود بخش خصوصي توانمند دراين عرصه ، ضمن افزايش توليدات ، شاهد ارتقا

www.imidro.org27



19 خرداد 1393وزارت صنعت، معدن و تجارت

ابقای رحمانی در ریاست کمیسیون صنایع/ گزارش
تحقیق و تفحص از صنایع خودروسازی به صحن مجلس

می آید
رییس نهم مجلس فعالیت سال سومین برای اسلامی شورای مجلس در تبریز مردم نماینده رحمانی رضا تهران-ایرنا-

مجلس شد. معادنکمیسیون صنایع و
تبریز نماینده رحمانی رضا کمیسیون امروز عصر جلسه در : گفت مطلب این بیان با ایرنا پارلمانی خبرنگار با گو و گفت در دهقانی الهوردی

و صنایع کمیسیون دوم و اول نواب عنوان به زنجان نماینده محمدی خان محمدرضا و کرج نماینده اکبریان عزیز و رئیس عنوان مجلسمعادنبه
 برای اجلاسیه سوم انتخاب شدند.

نماینده عباسپور االله روح همچنین و دوم و اول دبیران عنوان به اقلید نماینده طاهری الیاس و بیجار نماینده بیاتیان محمد همچنین : افزود وی
بویین زهرا به عنوان سخنگوی این کمیسیون برگزیده شدند.

نظر با گزارش این : گفت و داد خبر کمیسیون این امروز عصر جلسه در خودرو صنعت از تفحص و تحقیق گزارش قرائت از همچنین دهقانی
کمیسیون به زودی در صحن علنی مجلس قرائت خواهد شد.

 سیام ( 4)**2021**1449

را در وزارت صنعت نعمت زاده هرگونه دخالت
 انتخابات اتاق اصناف رد کرد

، کمیسیون امروز جلسه در : گفت مجلس اقتصادی کمیسیون صنعتسخنگوی انتخاباتوزیر روند در دخالت هرگونه رد با
 اتاق اصناف ایران تأکید کرد که وزارتخانه متبوعش صرفاً بر انتخابات نظارت داشته است.

برگزاری به اشاره با ، فارس خبرگزاری پارلمانی خبرنگار با وگو گفت در اسلامی شورای مجلس اقتصادی کمیسیون سخنگوی ، زارع رحیم
از کمیسیون دعوت به توجه با : گفت کمیسیون این یکشنبه) ) امروز صنعتجلسه دخالتوزیر مورد در توضیح ادای برای تجارت و معدن ،

در کمیسیون حضور یافت.  نعمت زاده وزارتخانه صنعت در انتخابات اتاق اصناف ایران ،
: داد ادامه صنعتوی نظارتوزیر انتخابات بر صرفاً ما که کرد تأکید ایران اصناف اتاق انتخابات روند در وزارتخانه این دخالت هرگونه رد با

 داشتیم.
اینکه به اشاره با زادهزارع بازاریاننعمت و اصناف دفتر مدیرکل و خود معاون همراه صنعتبه یافتهوزارت حضور جلسه در تجارت و معدن ،

نظارت چگونگی درباره مستنداتی متعاقباً شد قرار : گفت ، صنعتبود سویوزارت زادهاز شوراینعمت مجلس اقتصادی کمیسیون به
 اسلامی ارسال شود.

انتهای پیام/
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مقررات جدید برای صادرات ماشین آلات مستعمل
وضع شد

عمر با وارداتی مستعمل آلات ماشین صادرات در موردی مجوز حذف از ، ایران تجارت توسعه سازمان صادرات و واردات مقررات دفتر مدیرکل
بالای 10 سال و دارای مدرک ورود خبر داد.

وارداتی مستعمل آلات ماشین صادرات : کرد اعلام ایران اسلامی جمهوری گمرک به ای نامه در حسینی سیدعباس ، مهر خبرنگار گزارش به
مقررات سایر رعایت با آن صدور و ندارد را صادرات و واردات مقررات دفتر از مجوز اخذ به نیاز ، ورود مدرک دارای و سال 10 بالای عمر با

بلامانع است.
وقت اتلاف از جلوگیری و بالا تکنولوژی با و جدید تولید خط آلات ماشین جایگزینی ، صادرات تسهیل راستای در تصمیم این : افزود وی

vezarat92صادرکنندگان اتخاذ شده است.

در موردپشت صحنه وزیر صنعت پس از اظهارات
 واگذاری ها بررسی شد : جزئیات واگذاری های

«ایدرو» در سال 93

بدهی 268 میلیارد تومانی سازمان خصوص سازی به ایدرو
حاضر های شرکت از برخی که چرا ، بوده همراه بسیاری های حاشیه با اخیر های سال در اساسی قانون 44 اصل اجرای : معدن و صنعت گروه
بنابراین ؛ رفتند پیش نیز تعطیلی مرز تا و شدند رها خود حال به و واگذار غیرتخصصی های سازمان به رددیون صورت به واگذاری لیست در

آنچه مسلم است دمیدن روح تولید به این واحدها علاوه بر هزینه کلان نیازمند زمان طولانی است.
ها شرکت این از برخی که کرده 93 سال در واگذاری قابل های 216تاییشرکت فهرست آخرین انتشار به اقدام سازی خصوصی سازمان حال
توافق اساس بر بازگردند. واگذاری لیست به مجدد تا شده موجب آنها قرارداد نشدن نهایی و اند داشته قرار واگذاری لیست در نیز این از پیش
گروه های شرکت و 1393 سال پایان تا (1 ) گروه های شرکت واگذاری تا شد مقرر ، سازی خصوصی سازمان با قبل دولت میان گرفته صورت
خرداد پایان تا ها شرکت این واگذاری مهلت تا شد موجب (2 ) گروه های واگذاری اتمام عدم اما ، برسد پایان به 1392 سال پایان تا نیز (2 )
به (2 ) گروه در شرکت 2 و (1 ) گروه از شرکت 27 ها واگذاری قابل فهرست در حاضر شرکت 216 مجموع از شود. تمدید جاری سال ماه
همراه اخیر های سال در بسیاری های حاشیه با آن های واگذاری که سازمانی ؛ دارد تعلق ایدرو) ) ایران صنایع نوسازی و گسترش سازمان
؛ کنند یاد اجباری های واگذاری به ها واگذاری از تا شد موجب سازمان این تابع های شرکت از برخی رددیون صورت به واگذاری است. بوده

که طوری صنعتبه نیزوزیر ایدرو) ) ایران صنایع نوسازی و گسترش سازمان عامل هیات رئیس معارفه و تودیع مراسم در ، تجارت و معدن ،
گریه آن سر بالای سپس ، کنیم درست کشور در را صنعت از قبرستانی ، ها واگذاری با نیست قرار که کرد اظهار ها واگذاری نحوه از انتقاد با
که اسفراین گستر لوله واگذاری از نیز ایدرو سابق رئیس ، شافعی غلامرضا تا شد موجب نیز ها واگذاری از برخی سرنوشت بودن نامعلوم کنیم.
نساجی و بلوچ گسترش واگذاری ، سال 2 مدت به صادرات بانک به تبریز سازی ماشین واگذاری ، شد رو روبه نامعلومی سرنوشت با سال 4
ها واگذاری نحوه به شده مطرح انتقادات از پس روز چند درست حال کند. انتقاد ، ندارند یکدیگر با ارتباطی هیچ که مسکن بانک به شهر قائم
تفاوت این با ؛ برسد اتمام به آنها واگذاری جاری سال پایان تا باید که کرده اعلام را ها جامانده لیست سازی خصوصی سازمان ، قبل دولت در
شرکت مشکلات به ها شرکت این که آورد وجود به را امید این جاری سال بودجه برنامه در دیون رد صورت به ها واگذاری بینی پیش عدم که
واگذاری در بیشتری اهمیت از ها شرکت این تا شد موجب ایدرو پوشش تحت های شرکت بودن تولیدی نشوند. دچار پیشین شده واگذار های
ضرر موجب و داشت همراه به را تولیدی واحدهای از برخی تعطیلی و بلاتکلیفی قبل دوره در غیراصولی های واگذاری که چرا ، شوند برخوردار
کورش خصوص این بود.در خواهند بیشتری تامل نیازمند ها واگذاری دوره این در کارشناسان از برخی نظر به دلیل همین به ؛ شد بسیار زیان و
تحت شرکت 27 : گوید می ، اقتصاد» «دنیای به سازمان این های واگذاری نحوه خصوص در ایدرو سهام و مالی منابع تامین مدیر ، سلیمانی
قرارداد تا شرکت 7 6تا ها شرکت این مجموع از که بودند گرفته قرار دیون رد صورت به واگذاری قابل های شرکت لیست در ایدرو پوشش
، نشده نهایی آنها واگذاری که هایی شرکت تا شد مقرر واگذاری هیات مصوبه براساس و نرسیدند جمعی قرارداد به مابقی و رفتند پیش نهایی

بازگردانده شوند.
و مالی منابع تامین مدیر دارند. قرار ها واگذاری لیست در اما ، است ایدرو عهده به حاضر حال در ها شرکت این مسوولیت ، سلیمانی گفته به
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اعلام ایدرو به جاری سال ابتدای : گوید می ، اند شده خارج دیون رد صورت به ها واگذاری لیست از ها شرکت این اینکه به اشاره با ایدرو سهام
های واگذاری ، گزارش این اساس بر شد. خواهند واگذار اما ، اند شده خارج ها دیونی رد لیست از سازمان این تابع شرکت 19 که شد

تا شد موجب صنعتغیراصولی میوزیر سلیمانی خصوص این در ، بدهد خبر جدید سری در ها واگذاری نحوه در نظارت از تجارت و معدن ،
: صنعتگوید ،وزارت شود می دعوت جلسات تمام در وزارتخانه نماینده ، است رای بدون ولی واگذاری هیات اعضای از یکی تجارت و معدن ،

شده بینی پیش ناظر عنوان به وزارتخانه این قانونی لحاظ به اساسی قانون 44 اصل در است. دادگستری و دارایی وزرای با رای حق اما
اساسی قانون 44 اصل اساسنامه در که دارم اعتقاد : گوید می نیز ها واگذاری وضعیت خصوص در ایدرو سهام و مالی منابع تامین است.مدیر
حال در ، شد می اجرا سازی خصوص سازمان سوی از کمال و تمام صورت به قانون این کاش ای اما ، شده بینی پیش خوبی بسیار موارد
برای تمایلی تاکنون سازمان این و شود می اجرا کامل صورت به سازی خصوصی سازمان سوی از ، قانون این های واگذاری بخش تنها حاضر
نداده صورت نیز ایدرو برای اقدامی و ندارد ، است واگذاری از پیش ها شرکت ساختار بهبود شامل که قانون این 19 ماده «ب» بند کامل اجرای
، نباشد فراهم بنگاه واگذاري مقدمات كه مواردي در : است آمده ساختاري بازسازي مورد در اساسی قانون 44 اصل 19 ماده «ب» بند است.در
كند مي مشخص واگذاري هيات كه چارچوبي در دارايي و اقتصادي امور وزارت ، شود مي واگذاري قابل بنگاه ساختاري اصلاحات انجام با ولي
در ، سلیمانی گفته به است.» تمديد قابل خاص موارد در ساختاري بازسازي دوره کند. ساختاري بازسازي سال يك ظرف حداكثر را بنگاه ،
بازسازی واگذاری از پیش ضررده های شرکت از برخی تا آمد می وجود به امکان این ، شد می اجرا کامل طور به قانون از بند این که صورتی
بودجه آن در که قانون از بند این : گوید می و کرده اشاره قانون این 29 ماده 8 بند به ادامه در ایدرو سهام و مالی منابع تامین مدیر شوند.
د) ) بند به توجه با اساسی قانون 44 اصل 29 ماده مطابق شود. می اجرایی سازی خصوصی سازمان سوی از است شده گرفته نظر در اندکی
خزانه نزد خاصي حساب به عملياتي و مادرتخصصي هاي شركت جمله از قانون اين موضوع هاي واگذاري از حاصل وجوه ، كلي های سياست
ها بنگاه سازي آماده و انساني نيروي تعديل ، ساختاري بازسازي به ماده این 8 بند در شود. مي مصرف زير موارد در و واريز كشور كل داري
ها شرکت از برخی اخیر های سال در که کند می اشاره نیز نکته این به ایدرو سهام و مالی منابع تامین مدیر است. شده اشاره واگذاري جهت
روند شدن طولانی ، دیگر سوی از باشند. نداشته چندانی موفقیت ها واگذاری این تا شده موجب امر این که اند شده واگذار رددیون صورت به
این به سازی خصوصی سازمان بدهی به ادامه در شوند.سلیمانی رها خود حال به بلاتکلیف ها شرکت از برخی تا شد موجب نیز ها واگذاری
های برنامه به بدهی این و است بدهکار ایدرو به تومان میلیارد 268 سازی خصوصی سازمان حاضر حال در : گوید می و کرده اشاره سازمان
نکند. پرداخت را ایدرو بدهی سازی خصوصی سازمان تا شده موجب اقساطی صورت به واگذاری ، سلیمانی گفته به گردد. می باز چهارم و سوم

vezarat92

مجمع فعالان توسعه آماده ورود به صحنه انتخابات
اتاق می شود ;نتایج انتخابات راستی های اتاق

بازرگانی

بازرگانی اتاق هشتم دور صحنه به ورود آماده را خود ، رییسه هیات و اعضا تعیین برای انتخابات برگزاری با ایران اقتصاد توسعه فعالان مجمع
می کند.

و تحول خواستاران گروه ، ایران اقتصاد توسعه فعالان مجمع گروه سه از بازرگانی اتاق ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری خبرنگار گزارش به
آماده بازرگانی اتاق بعدی دور انتخابات در حضور برای را خود های فعالیت رفته رفته ها گروه این که شود می تشکیل کشور اقتصاد پیشگامان

می کنند.
انتخابات این طی در که هستیم ایران بازرگانی اتاق در ایران اقتصاد توسعه فعالان مجمع رییسه هیات انتخابات برگزاری شاهد حاضر حال در

میر محمد صادقی با بالاترین رای به عنوان رییس این مجمع انتخاب شده است. علا
محمدحسین ، سلطانی ، طلایی ، شعبانی ، نقیب ، مقیمی فاطمه ، کشاورز ، قصاعی ، شیوانی ، نورانی سید نظیر افرادی انتخابات این در

برخوردار ، محمدرضا بهرامن ، شاهرخ ظهیری ، پورفلاح ، جمیلی ، مسعود دانشمند ، ذره بینی و راسخ حضور داشتند.
علا انتخابات این راسخدر و جمیلی ، رای 44 با پورفلاح ، رای 46 با بهرامن محمدرضا ، مجمع رییس عنوان به رای 54 با صادقی محمد میر

 با 43 رای بالاترین آرا را به عنوان هیات رییسه کسب کردند.
عضو که است کرده اعلام رسما و نکرده پیدا حضور انتخابات جلسه در عسگرولادی اسداالله که است بوده این انتخاب این های حاشیه جمله از
تعداد و کرده کاندیدا را وی انتخابات جلسه در وی حضور بدون اعضا ولی نیست ایران بازرگانی اتاق در ایران اقتصاد توسعه فعالان مجمع گروه

آرای اخذ شده برای عسگراولادی نیز 15 رای است.
، رای 20 مقیمی فاطمه ، رای 10 کشاورز ، رای 18 قصاعی ، رای 15 عسگراولادی ، رای 22 شیبانی ، رای 25 سیدنورانی انتخابات این در
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، رای 44 پورفلاح ، رای 46 بهرامن ، رای 40 برخوردار محمدحسین ، رای 14 سلطانی ، رای 35 طلایی ، رای 13 شعبانی ، رای 26 نقیب
شاهرخ ظیهری 24 رای ، جمیلی و راسخ 43 رای ، مسعود دانشمند 34 رای و ذره بینی 28 رای را اخذ کردند.

و صنایع ، بازرگانی هامعادناتاق سازمان ثروتمندترین از یکی عنوان به حتی و کشور در بازرگانی اتاق ثروتمندترین عنوان به تهران کشاورزی و
اتاق در حضور برای ها زنی گمانه و ها تلاش رو این از است مطرح دولتی های سازمان و خصوصی بخش های تشکل بین مدنی نهادهای و

vezarat92بازرگانی علیرغم این که همچنان تا پاین سال و زمان برگزاری انتخابات 9 ماه باقی است آغاز شده است.

فعالیت مویرگی بانک های درجه سه و چهار دنیا با
ایران/ تجارت با دنیا هنوز روان نشده است

و صنایع و بازرگانی اتاق صنعت کمیسیون رئیس هنوزمعادننایب دنیا با ایران تجارت ، ژنو توافق از ماه شش گذشت با اینکه بر تاکید با تهران
و دهند می انجام ایران اقتصادی فعالان با مویرگی صورت به را تجاری مراودات کار چهار و سه درچه بانک چند تنها : گفت ، است نشده روان

بانکهای استخوان دار دنیا وارد مراوده مالی با ایران نشده اند.
است حالی در این و هستند خوشبین رکود از خروج برای دولت های برنامه به همچنان اقتصادی فعالان : گفت مهر با گفتگو در پورفلاح احمد

که علیرغم تداوم این خوشبینی ، هنوز اتفاق عملی سخت افزاری برای خروج صنایع و تولید از رکود رخ نداده است.
و صنایع و بازرگانی اتاق صنعت کمیسیون رئیس وضعیتمعادننایب به ایران ای هسته انرژی پرونده تا که است این واقعیت : افزود تهران

ماه چندین گذشت با هم هنوز چراکه ؛ داد نخواهد رخ ای تازه اتفاق ، شد خواهد حل دنیا با ما تنش که نرسیم نتیجه این به و نرسد پایداری
تولیدکنندگان اختیار در کار این برای کافی ارز هم هنوز البته و ندارند را اسنادی اعتبارات گشایش توانایی تولیدکنندگان هنوز ، ژنو توافق از

نیست.
و ندارند نیز را سی ال گشایش برای ریالی مبالغ پرداخت توانایی تولیدکنندگان که داشت توجه نیز نکته این به باید البته : کرد تصریح وی
بنابراین کنند. تامین را سی ال گشایش نیاز مورد ریال درصد 30 معادل توانند نمی حتی و نیست مناسب تولیدی واحدهای نقدینگی وضعیت

امیدواریم به زودی این مشکلات حل شود.
سقوط سمت به سرعت به کشور که است قبل یکسال از بهتر بسیار ، امروز شرایط که داشت اذعان نکته این به باید البته ، پورفلاح گفته به
وجود اکنون هم فرصت وقتی بنابراین ، است شد کم آن سرعت بلکه ، است نشده کم سقوط خطر نیز اکنون هم البته ، رفت می پیش اقتصادی

دارد ، باید جهت گیری قبلی را باید اصلاح کرد.
صورت به هم آن دنیا چهار و سه درجه های بانک یکسری تنها و است نشده روان دنیا با ایران تجاری مراودات هم هنوز : داشت اظهار وی
در اروپایی کشورهای و کنند نمی باز ایران نفع به سی ال هنوز ، دنیا دار استخوان بانکهای اما ؛ کنند می کمک را ایران ، زیرزمینی و مویرگی

vezarat92دور خروج از تحریم بانکی قرار نگرفته اند.
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ی ها : بررسی افزایش سیمان با وزارت صنعت جلسه
14 تا 21 درصدی قیمت

صنعت- قیمتسیمانگروه افزایش پیشنهاد ها بهسیمانی صنعترا صنعتدادند.وزارت بررسیوزارت و کارشناسی از پس تجارت و معدن ،
 پیشنهاد آنها قیمت جدید این کالا را اعلام خواهد کرد.

انجمن صنعتباسیمانجلسه قیمتوزارت تعیین برای تجارت و معدن انجمنسیمان، جلسه این در شد. درسیمانبرگزار جدیدی گزارش
 مورد قیمت تمام شده تولید به این وزارتخانه ارایه داد.

انجمن پیشنهاد که شد خواهد تعیین دقیق کارشناسی از پس و گزارش این براساس جدید قیمت ، شیخان عبدالرضا گفته قیمتسیمانبه رشد
 بیش از 21 درصد بوده است.

تولید هزینه مورد در گزارشی : داشت اظهار فارس با وگو گفت در انجمنسیمانشیخان سوی صنعتبهسیماناز آنوزارت براساس تا شد ارایه
 در مورد قیمت گذاری جدید این محصول تصمیم گیری شود.

تقاضای افزایش 14 تا 21 درصدی
شده استخراج ها قیمت در تاثیرگذار عوامل به توجه با بورس سازمان تایید مورد حسابرسی موسسه یک توسط گزارش این : کرد تصریح وی

است.
ارایه شده است. وزارت صنعت شیخان افزود : این گزارش در چند صفحه همراه با جداول مربوطه تهیه و به

جدید گذاری قیمت برای ما تقاضای : داشت اظهار تقاضایسیمانوی البته که است درصد 21 تا 14 بین یعنی قبلی افزایش همان تقریبا
 جدید ما کمی بالاتر از این نرخ هاست.

انجمنسیمانقیمت مصوبه با امسال ابتدای ولیسیماناز بود یافته صنعتافزایش تولیدکنندگانوزارت از ، مساله این با مخالفت ضمن
خواست تا قیمت محصولات خود را تا پایان خردادماه ثابت نگه دارند. سیمان

تولید 2 ماهه امسال بیش از 11 میلیون تن
طی دو ماه نخست امسال به 11 میلیون و 233 هزار و 977 تن رسید. سیمان ایران گفت : تولید سیمان دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت

در اردیبهشت ماه امسال بالغ بر شش میلیون و 887 هزار و 316 تن بود. سیمان شیخان افزود : میزان تولید
6/1 رشد 92 سال در خود مشابه مدت به نسبت که بود تن 789 و هزار 713 و میلیون بر12 بالغ کلینکر تولید گذشته ماه دو در : افزود وی

درصدی داشته است.
شش میزان به گذشته سال در خود مشابه مدت به نسبت درصدی 8/1 رشد با گذشته ماه اردیبهشت در کلینکر تولید میزان ، شیخان گفته به

میلیون و 322 هزار و 254 تن بوده است.
صنعت کارفرمایان صنفی انجمن توزیعسیماندبیر گذشته ماهه دو طی : گفت 739سیمانایران و میلیون هشت بر بالغ مصرفی جامعه به

 هزار و 199تن بوده است.
تولیدکننده یک دیگر سوی گمرکیسیماناز تعرفه میزان اینکه اعلام یافتسیمانبا افزایش تن هر در دلار ۱۸ تاجیکستان به ایران صادراتی

در بازار تاجیکستان ایجاد شود. سیمان ، گفت : این تصمیم باعث شده تا مشکلات متعددی برای صادرکنندگان ایرانی
گمرکی تعرفه میزان اخیرا اینکه از گلایه ضمن تسنیم با وگو گفت در غلامزاده تنسیمانابراهیم هر در دلار 18 تاجیکستان به ایران صادراتی

تعرفه که است افتاده اتفاق حالی در افزایش این : داشت اظهار ، یافته هرسیمانافزایش در دلار هشت فقط تاجیکستان به پاکستان صادراتی
 تن افزایش داشته است.

وی افزود : پیش از اتخاذ این تصمیم ، صادرکنندگان ایرانی و پاکستانی تعرفه گمرکی یکسان پرداخت می کردند.
کارخانه بازارسیمانمدیرعامل در نابرابر گمرکی تعرفه تعیین : کرد تصریح موضوع این پیگیری برای مسوولان از درخواست با لامرد

صادرکنندگان برای متعددی مشکلات تا شده باعث ارتباطسیمانتاجیکستان همین در که آید وجود صنعتبه بهوزارت تجارت و معدن ،
mid2 اضافه وزارت امورخارجه می توانند در کنار اتاق بازرگانی اقدامات لازم را انجام دهند

www.imidro.org33



19 خرداد 1393معدن و صنایع معدنی

برگزاری ششمین نمایشگاه بین المللی سنگ و معدن
در تهران

شرکت ها ده حضور با (2014 ایستک ) وابسته تجهیزات و آلات ماشین ، معدن ، سنگ المللی بین نمایشگاه ششمین
دائمی محل در جاری ماه خرداد 30 تا 27 تاریخ از خارجی کشور شش و ایران اسلامی جمهوری از خارجی و داخلی

نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود.
سنگی مواد صادرات توسعه و جدید بازارهای یافتن : گفت تهران معدن و سنگ المللی بین نمایشگاه ششمین دبیر ، مهر خبرگزاری گزارش به

جمهوری اسلامی ایران به کشورهای مختلف جهان یکی از مهمترین اهداف برگزاری این نمایشگاه است.
برای صنعت این حوزه در کشورمان ظرفیتهای معرفی و کار و کسب فضای بهبود و ملی تولید توسعه و رونق برای تلاش : افزود رحمتی مالک

معدن ، سنگ المللی بین نمایشگاه ششمین است. تهران معدن و سنگ المللی بین نمایشگاه ششمین برگزاری محورهای از دیگر یکی ، جهانیان
از خارجی کشور شش و ایران اسلامی جمهوری از خارجی و داخلی شرکت ها ده حضور با (2014 ایستک ) وابسته تجهیزات و آلات ماشین ،

تاریخ 27 الی 30 خرداد ماه جاری در محل دائمی نمایشگاههای بین المللی تهران برگزار می شود.
و تولیدات جدیدترین ، صادرات و فرآروری ، استخراج ، اکتشاف اصلی بخش درچهار خارجی و داخلی شرکت 200 حدود نمایشگاه این در

خدمات خود را ارائه و به نمایش عموم خواهند گذاشت.

ششمین در آنها های نمایندگی و ها شرکت که هستند کشورهایی هند و برزیل ، روسیه ، کویت ، ترکیه ، چین ، جنوبی کره ، ایتالیا ، آلمان
نمایشگاه بین المللی سنگ های تزیینی ، معدن ، ماشین آلات و تجهیزات وابسته ( ایستک 2014) حضور خواهند داشت.

از بازدید تورهای نمایشگاه این برگزاری با همزمان اینکه اعلام با ادامه در تهران معدن و سنگ المللی بین نمایشگاه ششمین دبیر
صادراتمعادنبرخی و فروش ، فرآوری ، استخراج ، اکتشاف های بخش در مرتبط های همایش و تخصصی های نشست همچنین و کشور

ابزارآلات و آلات ماشین ساخت زمینه در فعال های شرکت به نمایشگاه فضای درصد 30 حدود : افزود ، شد خواهد فرآوریمعدنیبرگزار و
 اختصاص داردکه به ارایه محصولات خود خواهند پرداخت.

گروه را نمایشگاه درصد 50 از بیش همچنین : کرد اضافه هایمعادنوی شرکت و نشریات مجموعه را درصد 20 حدود و فرآوری کارخانجات و
 نمایشگاهی به خود اختصاص خواهند داد.

از تر پررنگ سنگ صنعت در نام صاحب کشورهای حضور ، امسال نمایشگاه در اینکه به اشاره با ایران سنگ انجمن مدیره هیأت رئیس نایب
چهارچوب در است ضروری ، داریم قرار جهادی مدیریت و ملی عزم با اقتصاد سال در اینکه دلیل به : گفت بود خواهد گذشته های سال

مواد ذخایر تن میلیارد 60 از بیش داشتن با ما کشور زیرا باشیم. داشته فعالیت مقاومتی اقتصاد مادهمعدنیسیاستهای نوع 60 از بیش و
کشورمعدنی ده خارجمعدنیجزو بودن محور نفت از را خود اقتصاد سیاستها این چهارچوب در که است فرصت بهترین این و دنیاست برتر

 کرده و صنعت معدن و صنایع وابسته آن را جایگزین نفت کنیم.

سرعت به دنیا اقتصاد حاضر حال در اینکه و اقتصاد در معدن اهمیت به توجه با : گفت تهران معدن و سنگ المللی بین نمایشگاه ششمین دبیر
به توجه با اصلی صادرکنندگان از یکی به و کرده نهادینه جهان در را ایران جایگاه بتوانیم باید ، میکند حرکت بودن محور معدن سمت به

توانایی ها و پتانسیل های کشور تبدیل شویم.

، تزیینی سنگهای ذخایر تن چهارمیلیارد داشتن با داریم قصد و هستیم نسبی مزیت این از استفاده دنبال به نمایشگاه این در ما : داد ادامه وی
برای بسزایی کمک که است مناسبی راهکار نمایشگاه این در ها وحضورخارجی دهیم نشان جهانیان به را حوزه این در کشور صادرات قدرت

جهانی کردن سنگ ایران به ما خواهد کرد.

ارایه به اسپانیا و جنوبی کره ، آلمان ، ایتالیا ، ترکیه ، چین کشورهای از کننده شرکت واحدهای ، نمایشگاه دوره این در : افزود رحمتی
کشور 10 از بیش تجاری های هیأت بازدید همچنین میپردازند. ابزارآلات و آلات ماشین ، معدن ، سنگ حوزه در خود محصولات و دستاوردها
بین نمایشگاه دوره این های برنامه از ... و عراق ، عمان ، عربی متحده امارات ، ترکیه ، آلمان ، ایتالیا ، روسیه ، جنوبی کره ، چین جمله از

المللی سنگ و معدن تهران می باشد.
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گذشته های سال به نسبت امسال نمایشگاه در استانی کنندگان شرکت تعداد افزایش به ادامه در ایران سنگ انجمن مدیره هیأت رئیس نایب
، محصولات ارایه به گذشته از بیش شهرستانی های شرکت ، تهران معدن و سنگ المللی بین نمایشگاه ششمین در : افزود و کرد اشاره

دستاوردها و خدمات خود در زمینه صنعت سنگ خواهند پرداخت.

اطلاعاتی بانک یک تهیه ، کشور سنگ صنعت پیشرفت و توسعه الزامات از : کرد تصریح ادامه در ایران سنگ انجمن مدیره هیأت رئیس نایب
زمینه این در فعالان و مسؤولین همکاری نیازمند امر این که است و... تقاضا ، عرضه ، صادرات ، تولید خصوص در برنامه تهیه همچنین و جامع

است.

است انجمن نظر مورد اهداف از یکی خارجی کشورهای استاندارد درجه به رسیدن برای ملی استاندارد ارتقای اینکه به اشاره با همچنین وی
گفت : اگر تولید ما به سطح استانداردهای بینالمللی نرسد ، نمی توانیم در صادرات حرفی برای گفتن داشته باشیم.

در ضایعات مدیریت : کرد تأکید پایان در زیستمعادنرحمتی آفت به ، نشود درمان اگر که است مهمی بسیار موضوعات از نیز کارخانجات و
خواهیم رونمایی خصوص این در را نوینی های ایده ، تخصصی و علمی نشست برگزاری ضمن نمایشگاه این در و شد خواهد تبدیل محیطی

کرد.

ماه خرداد 30 الی 27 تاریخ از (2014 ایستک ) مربوطه تجهیزات و آلات ماشین ، معدن ، تزیینی های سنگ المللی بین نمایشگاه ششمین
جاری هر روز از ساعت 9 تا 16 آماده بازدید علاقمندان خواهد بود.

 

از 11 میلیون و 200 هزار تن گذشت سیمان تولید

صنعت کارفرمایان صنفی انجمن تولیدسیماندبیر : گفت وسیمانایران و233هزار 11میلیون به امسال نخست ماه 2 طی
 977تن رسید.

طی 2 ماه نخست امسال به 11میلیون و233هزار و 977تن رسید. سیمان ایران گفت : تولید سیمان دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت
تولید میزان : افزود ، خبر این اعلام با ، شیخان عبدالرضا ، ایلنا گزارش و887هزارو316تنسیمانبه میلیون بر6 بالغ امسال ماه اردیبهشت در

 بود.
1.6 رشد 92 سال در خود مشابه مدت به نسبت که بود تن و789 هزار و713 میلیون بر12 بالغ کلینکر تولید گذشته ماه 2 در : افزود وی

درصدی داشته است.
6 میزان به گذشته سال در خود مشابه مدت به نسبت درصدی 1.8 رشد با گذشته ماه اردیبهشت در كلینكر تولید میزان ؛ شیخان گفته به

میلیون و 322 هزارو 254 تن بوده است.
صنعت کارفرمایان صنفی انجمن توزیعسیماندبیر گذشته 2ماهه طی : گفت پایان در 739سیمانایران و میلیون بر8 بالغ مصرفی جامعه به

 هزارو 199تن بوده است.

پایان پیام
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پیش بینی کمبود بی سابقه عرضه فلزات پالادیوم و
پلاتین

پیشمعادنگروه جهان) در کاتالیزوری های مبدل سوم یک سازنده ) متی جانسون عام سهامی شرکت - گرانبها >فلزات
خود سطح بالاترین به کمبود این و شده روبرو عرضه سابقه بی کمبود با پلاتین و پالادیوم قیمتی فلزات بازار : کرد بینی

در دست کم 30 سال اخیر برسد.
پالادیوم قیمت بهمن) 13 ) ژانویه 23 تاریخ از جنوبی آفریقای در کارگری اعتراضات شروع زمان از ، بلومبرگ از نقل به نيوز ماين گزارش به

13 درصد افزایش یافته و نسبت قیمت آن به قیمت طلا به پایین ترین سطح خود در 10 سال اخیر رسیده است.

پالادیوم و پلاتین در صنعت جواهر سازی و ساخت دستگاه های کنترل آلودگی در خودروها مورد استفاده قرار می گیرند.

آفریقای جنوبی آفریقای جنوبی بزرگ ترین تولید کننده پالادیوم و پلاتین در جهان است.

برای تقاضا : گفت ، کند می نظارت پلاتین بزرگ تولیدکنندگان کار بر که شرکتی ، امریکن انگلو عام سهامی شرکت مدیرعامل کاتیفانی مارک
دستمزدهای بالاتر به دلیل بهره وری پایین ، غیرقابل تحمل است.

کارگران با توافق به دستیابی دورنمای ، نشد پذیرفته دولت توسط کارگری اتحادیه نظر مورد تغییرات آنکه از پس : گفت دیروز آگاه شخص یک
رنگ باخت.

گذشته جمعه پالادیوم روزی پایان قیمت ، توافق به رسیدن در جنوبی آفریقای معترض کارگران و معدن استخراج های شرکت بودن ناکام با
به بالاترین سطح خود در 34 ماه گذشته رسید و پلاتین نیز طولانی ترین دوره افزایش قیمت خود در سه هفته گذشته را تجربه کرد.

844 به و رفت بالا درصد دهم پنج نیویورک تجاری بازار در گذشته جمعه شهریور) ) سپتامبر ماه در تحویل برای پالادیوم روزی پایان قیمت
دلار و 25 سنت در هر اونس رسید.

) فعال بسیار قراردادهای در 2011 اوت اول از قیمت بالاترین یا اونس هر در سنت 90 و دلار 845 به یادشده بازار در پالادیوم قیمت پیشتر
قراردادی که حجم خرید و فروش آن بسیار بالا است) رسیده بود.

و هزار یک به افزایش درصد دهم شش با بازار شدن بسته هنگام به گذشته جمعه خرداد) ) ژوئن ماه در تحویل برای پلاتین روزی پایان قیمت
453 دلار در هر اونس رسید. قیمت پلاتین جمعه گذشته برای سومین روز متوالی افزایش یافت.

احداث کارخانه آلومینیوم و معدن دولومیت و
منیزیوم مشکل اشتغال لامرد را حل می کند

صنایع کارخانجاتمعدنیگروه احداث اسلامی شورای مجلس در مهر و لامرد شهرستانهای مردم نماینده - >آلومینیوم
 آلومینیوم و معدن دولومیت و منیزیوم را راه حلی برای مشکل اشتتغال این شهرستانها ارزیابی کرد.

به خبری نشست در شب شنبه موسوی موسی سید دکتر ، نيوز ماين گزارش جنوبی"به پارس گازی حوزه از تاثیرپذیر نواحی آمایش "طرح

، خدماتی مختلف های حوزه در عسلویه سرریز باید لذا و شوند می شناخته عسلویه منطقه پشتیبان عنوان به مهر و لامرد : وگفت کرد اشاره
پشتیبانی و صنایع تکمیلی در این منطقه استقرار یابد.
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عنوان با ای جلسه در سرزمین آمایش شورای مصوبه اساس بر همچنین : داد ادامه فارس"وی استان توسعه پایه تقویت"نظریه و توسعه که
تصویب ای منطقه و ملی امنیت تقویت منظور به جنوب سواحل دفاعی پشتیبانی مرکز عنوان به استان غیرعامل پدافند و امنیتی و دفاعی بنیه

شد و بر همین اساس هم اکنون یگان های مختلف نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حال استقرار در شهرستان لامرد هستند.

و کرد اشاره عسلویه در مهر و لامرد کار جویای افراد شدن محسوب بومی خصوص در دهم دولت هیئت مصوبه به ادامه در مجلس نماینده این
لازم نیز ثالث ارکان نیروهای بکارگیری خصوص در مهم این ، دیگری مصوبه طبق : کرد تأکید و برشمرد انتخابیه حوزه امتیازات دیگر از
از نفر ۶۰ حدود ، سال یک در تنها همچنین و گاز ملی شرکت استخدامی آزمون در فقط و جنوبی) پارس ) منطقه یک در تنها که الاجراست
اینها که دهند اختصاص خود به را نفت وزارت استخدامی های ردیف توانستند ارشد کارشناسی و کارشناسی ، دیپلم فوق مقاطع در همشهریان

قطعا در آینده از مدیران موفق صنعت نفت خواهند بود و به منطقه خود خدمات شایانی ارائه خواهند کرد.

بزرگترین عنوان به پارسیان عملیاتی گازی منطقه وجود را شهرستان دو این داشته مهمترین ، اسلامی شورای مجلس انرژی کمیسیون دبیر
مکعب متر میلیون ٨٢ به قریب روزانه تولید با و تابناک و وراوی ، شانول ، هما گازی میادین بودن دارا با خشکی در کشور شیرین گاز مخازن
نیز و گاز مکعب متر میلیارد ها ده سالانه تولید با کشور گاز بزرگ پالایشگاه سومین عنوان به پارسیان گاز پالایگاه وجود : افزود و دانست
از درصد نیم و ۱۰ همچنین و کند می تأمین را مصرفی گاز از درصد ١٧ که است منطقه ظرفیتهای دیگر از گازی میعانات بشکه ها میلیون

سبد انرژی کشور را بر عهده دارد.

های بینی پیش برنامه اساس بر نیز جاری سال در و دارد عهده بر را کشور بزرگ استان ۵ نیاز مورد گاز پارسیان پالایشگاه : کرد بیان موسوی
انجام شده ، 25 میلیارد متر مکعب گاز و 10.5 میلیون بشکه میعانات گازی تولید خواهد کرد.

کارخانه : گفت ادامه در تولیدکنندهسیمانوی بزرگترین تولیدیسیمانلامرد واحدهای برترین از یکی و فارس ازسیماندر ، کشور در
۳۸۰۰ روزانه تولید با اکنون هم و گشته احداث بومی گذاران سرمایه والای همت با کارخانه این و است انتخابیه حوزه مهم های داشته دیگر

تن 100 و هزار چهار و کلینکر صنعتیسیمانتن واحدهای بزرگترین از یکی آخرینسیمان، کارگیری به با که شود می محسوب کشور در
نظیر محصولاتی عرضه و دنیا روز ،سیمانتکنولوژی ۱ ،سیمانتیپ دو وسیمانتیپ معمولی پنج علاوهSCRتیپ است توانسته ، صادراتی

 بر تولید حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن در سال ، حضوری فعال در جهت صادرات محصولات خود به کشورهای دیگرنیز داشته باشد.

چندین فعالیت ، سیگار و دهشیخ تجاری منطقه ، بر انرژی صنایع اقتصادی ویژه منطقه احداث طرح ، صنعتی ناحیه و شهرک ۴ فعالیت به وی
فرهنگی مفاخر و تاریخی آثار بودن دارا و مذهبی و بومی اصیل فرهنگ دیگر سوی از و کشاورزی فراوان ظرفیتهای ، مرزنشینان تعاونی شرکت
رغم علی مهر و لامرد محروم شهرستانهای که است اهمیت حائز نکته این به توجه نیز انسانی نیروی بُعد در : کرد خاطرنشان و اشاره هنری و
های وزارتخانه در هم آن ، وزارت کرسی دارای اعتدال و مهرورزی ، اصلاحات دولت سه هر در ، مناطق سایر با مقایسه در کم بسیار جمعیت
استانهای اهمیت حائز مناصب در و است منطقه بومی اهالی از نیز فارس استاندار اکنون هم و اند بوده اطلاعات و نفت ، کشور همچون کلیدی
توان و استعداد از نشان این و هستند کلیدی های پست دارای شهرستان دو این فرهیختگان ، کشور ارشد های مدیریت از بسیاری و مختلف

بالای نیروی انسانی شهرستانهای لامرد و مهر دارد.

طرح احداث مجتمع آلومینیوم جنوب

شهرستان در که جنوب آلومینیوم مجتمع : گفت و پرداخت جنوب آلومینیوم احداث طرح به خود سخنان از دیگری بخش در موسوی دکتر
لامرد احداث خواهد شد ، با ظرفیت تولید سالانه ۹۰۰ هزارتن آلومینیوم ، نقطه امید نظام به منظور نزدیک شدن به افق چشم انداز است.

بزرگ شرکت چهار از یکی به دستیابی ، است کشور آلومینیوم تولید کارخانه ترین پیشرفته و بزرگترین که ملی طرح این : کرد اضافه وی
فاز احداث طرح اکنون هم که شد خواهد احداث جداگانه فاز سه در جنوب آلومینیوم صنایع مجتمع این و داده قرار خود اهداف از را خاورمیانه

نخست این طرح با ظرفیت ۲۷۶ هزار تن در سال در دست اقدام است.

تومان) میلیارد 600 و هزار سه حدود ) است اعتبار یورو میلیون ۸۰۰ حدود نیازمند نخست فاز در طرح این : کرد عنوان مجلس نماینده این
شرکت خارجی فاینانس طریق از وNFCکه غدیر گذاری سرمایه شرکت ۱۵درصد مشارکت و درصد ۸۵ میزان به خواهدایمیدروچین انجام

 شد.
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حدود ) آن برابر چندین و شد خواهد ایجاد مستقیم شغلی فرصت نفر هزار حدود فاز هر در تولیدی واحد این اندازی راه با : خبرداد وی
پیش ضمناً داشت. خواهد ای منطقه اقتصادی توسعه جهت در مهمی نقش که گشت خواهد ایجاد مستقیم غیر شغلی فرصت نیز نفر) ۴۰۰۰

بینی می شود با احداث صنایع پائین دستی آلومینیوم در منطقه ویژه اقتصادی انرژی لامرد چندین هزار فرصت شغلی دیگر ایجاد شود.

با آلومینیوم ذوب کارخانه مجاورت در نیز جنوب آلومینیوم شرکت اختصاصی نیروگاه : کرد اضافه نیز کارخانه برق تأمین خصوص در موسوی
و برق گذاری سرمایه شرکت اکنون هم که شود می احداث مگاوات ۹۶۸ ظرفیت با ترکیبی سیکل نیروگاههای تکنولوژی آخرین از استفاده
آلومینیوم پروژه برق تامین برای آن مگاوات ۵۰۰ اول فاز در و کرده اخذ را نیروگاه احداث اصولی موافقت ، گذار سرمایه عنوان به غدیر انرژی
در و تومان) میلیارد 700 و هزار دو حدود ) یورو میلیون ۶۰۰ مجموع در نیز نیروگاه این احداث برای لازم گذاری سرمایه و شد خواهد احداث

فاز نخست بیش از هزار و 500 میلیارد تومان است که پس از طی شدن مراحل اداری ، در مدت زمان ۳۶ ماه احداث خواهد گشت.

طرح احداث تاسیسات اتان گیری پالایشگاه پارسیان

پارسیان پالایشگاه کنار در فیروزآباد پتروشیمی جمله از مرکز اتیلن خط واحدهای خوراک تأمین جهت صنعتی گازهای استحصال طرح احداث
طرح این اندازی راه و احداث که بود شده مطرح مباحث مهمترین جمله از نیز ورودی خوراک تأمین برای پالایشگاه این از استفاده منظور به
جهرم ، داراب ، فسا ، فیروزآباد های شهرستان و شهرستان این جهت افزوده ارزش و اشتغال ایجاد ، زدایی محرومیت در ای کننده تعیین نقش

و استهبان به دنبال خواهد داشت.

است مکعب متر میلیون ۸۳ حدود وراوی و هما ، شانول ، تابناک گازی میادین از حاصل گاز اکنون هم : افزود خصوص این در موسوی دکتر
که به پالایشگاه پارسیان منتقل می شود و میعانات گازی نیز بوسیله خط لوله به عسلویه منتقل می شود.

گیری اتان تاسیسات احداث ، پارسیان میادین گاز در بوتان و پروپان ، اتان ارزشمند ترکیبات توجه قابل درصد به توجه با : کرد اضافه وی
، اتان تن هزار ۳۰۰ و میلیون ۱ سالانه ، طبیعی گاز تولید بر علاوه زدایی اتان واحد احداث از پس شود می بینی پیش است. ضروری بسیار
بدست متان گاز برگشت شاهد همچنین آید. بدست گازی میعانات تن هزار ۱۰۰ و میلیون ۱ و ، بوتان تن هزار ۴۵۰ ، پروپان تن هزار ۶۶۰
این اجرای هزینه وی گردد. می تزریق گاز سراسری چهارم خط به مجددا گاز این و بود خواهیم روز در مکعب متر میلیون ۷۳ میزان به آمده
احداث منظور به دلار میلیون ۳۰۰ و گیری اتان تاسیسات احداث منظور به دلار میلیون ۷۰۰ که کرد اعلام دلار میلیارد یک به قریب را طرح

خط لوله پیش بینی گردیده است که درآمد سالیانه مجتمع استحصال اتان بالغ بر ۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار پیش بینی شده است.

طرح احداث کارخانجات تولید منیزیوم از دولومیت

شناسی زمین سازمان اعلام طبق لامرد شهرستان دولومیت معدن : گفت و داد توضیح دولومیت عمده مصارف و اهمییت درباره موسوی دکتر
اکتشافات ششمعدنیو تا را آن تقریبی ظرفیت نیز جانبی های بررسی برخی و است تن) ۲٫۷میلیارد ) تن میلیارد سه به قریب حداقل کشور

این از که دارد آن بالای بسیار غنای و خلوص از حاکی شواهد که کرده برآورد تن شاهدمعادنمیلیارد سالانه ، لامرد دولومیت تنی میلیارد ۲٫۷
 تولید ۹ میلیون تن منیزیوم خواهیم بود.

فرصت ۳۰ ، منیزیوم شمش تن هزار هر اِزای به دهد می نشان اولیه برآوردهای : کرد نیزتصریح کارخانجات این اشتغالزایی خصوص در وی
۱۸۰ حدود بکار اشتغال شاهد ، تن هزار شش سالانه ظرفیت با دولومیت از منیزیوم شمش استحصال واحد یک در یعنی شود. می ایجاد شغلی
معادل ناخالصی درآمد ، سال در تن میلیون ۹ تولید با ، کنیم فرض دلار هزار سه را منیزیوم تن هر قیمت اگر آنکه دیگر نکته و بود خواهیم نفر
۸۱۰ معادل عددی به ، کنیم محاسبه را سال ۳۰ طول در ناخالص درآمد کل اگر همچنین شد خواهد کشور نصیب سالانه دلار میلیارد ۲۷

میلیارد دلار خواهیم رسید که نشان می دهد گنجی عظیم در اختیار ماست.

مبالغ ، تنی هزار شش کارخانه یک اندازی راه برای نیاز مورد گذاری سرمایه میزان به راجع همچنین : کرد تصریح مجلس نماینده این
صندوق طریق از آن نیاز مورد ارز تامین و بانکها درصدی ۷۰ مشارکت به توجه با که است آن است مهم که آنچه اما شود می گفته مختلفی

همچون لامرد- ، به راحتی امکان پذیر می باشد. –توسعه ملی ، امکان اجرای این طرح ها خصوصا در مناطق محروم

طرح احداث مناطق وپژه اقتصادی صنایع انرژی بر سواحل جنوبی کشور
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قبلی های طرح تمام مادر نوعی به که دانست اقدام دست در بعدی طرح را لامرد بر انرژی صنایع اقتصادی ویژه منطقه احداث موسوی دکتر
اول قدرت الذکر فوق سال در باید ایران اسلامی جمهوری ۱۴۰۴ افق همان با ساله ۲۰ انداز چشم اهداف طبق : کرد تصریح و شود می محسوب

صنایع به توجه ، صادرات توسعه کنار در کشور سریع توسعه های راه از یکی ارتباط این در ، باشد آسیا غرب صنعتی و ومعدنیاقتصادی ؛ است
توسعه لازمه که ) ارزان انرژی از برخورداری و جنوبی و شرقی آسیای عظیم بازارهای به نزدیکی دلیل به فارس خلیج جنوب منطقه ویژه به

است. معدنی است) در حال تبدیل شدن به قطب بزرگ صنایع معدنیصنایع

صنایع ، اسلامی شورای مجلس انرژی کمسیون موادمعدنیدبیر و ارزان انرژی ، تکنولوژی اساسی عامل سه به تقسیممعدنیرا توسعه برای
ذخایر نظر از دنیا بزرگ کشور ۱۰ از یکی ایران و است برخوردار ها مزیت این سه هر از خوشبختانه ما کشور : گفت و جهتمعدنیکرد به است.

محدوده و قوانین در مطرح تکالیف به توجه با ، بر انرژی صنایع استقرار محل مکانیابی منظور به کامل و جامع طرح مطالعات از ضرورت همین
های فوق الذکر در طرح آمایش صورت پذیرفت و دو محدوده کوشکنار و لامرد دارای بیشترین مزیت های مکانی گشتند.

قابل میزان به شیرین گاز وجود ، دریایی نقل و حمل خطوط به دسترسی ، کیلومتر ۱۵۰ شعاع در جنوبی پارس گازی مخزن به نزدیکی وی
های سایت در موجود زیربنایی امکانات به دسترسی ، هما) و وراوی ، شانول ، تابناک های حوزه ) روز در مکعب متر میلیون ۸۰ از بالاتر برداشت
استقرار برای پهنه ترین مناسب هرمزگان و فارس استان های ظرفیت از استفاده و منطقه بومی اهالی گذاری سرمایه علاقمندی ، ۲ ۱و پارس

صنایع انرژی بر در لامرد دانست.

، آلومینیوم صنایع در بر انرژی سایت کاربرد و اهمیت به همچنین اسلامی شورای مجلس در مهر و لامرد مردم نماینده وسیمان،فولاداین
 صنایع تبدیلات گازی پرداخت.

بايد و نبايدهاي جذب سرمايه خارجي در بخش معدن

پايگاه خبري معدن نيوز-ايران يکي از 10 کشور شاخص معدني در جهان معرفي شده است .
به نياز اي مقوله چنين تحقق اما ، دارد وجود عرصه اين در فعال خارجي هاي شرکت حضور براي لازم انگيزه بنابراين نيوز معدن گزارش به
براي الزامات مهمترين از يکي کند. فراهم خارجي گذاران سرمايه حضور براي را لازم امکانات نتوانسته تاکنون معدن بخش دارد. قانوني پشتوانه

مشارکت طرف هاي خارجي وجود قوانين محکم است.
گذاران سرمايه حضور مشوق بايد بلکه ، نيست پذير امکان يکطرفه شکل به معدني صنايع و معدن بخش در خارجي هاي سرمايه جذب و جلب
شرايط در آنها و آورده وجود به دودلي و ترديد خارجي هاي طرف براي المللي بين عرصه در کشور ويژه شرايط بود. هدف کشور در ايراني

ارزيابي موقعيت بسر مي برند.
ميزانمعادنشمار شود. مي استخراج آنها از معدني مواد تن ميليون 400 حدود سالانه که شده اعلام معدن 400 و هزار پنج بر بالغ کشور فعال

 ذخاير اکتشافي معدني کشور 57 ميليارد تن ذکر شده که از اين رقم حدود 37 ميليارد تن قطعي و بقيه احتمالي است.
که است شده گذاري سرمايه معدني وصنايع معدن بخش در دلار ميليارد 23 ايران در اخير قرن نيم طي ، است حاکي شده منتشر آمارهاي
معدني صنايع و معدن بخش در حضور از داخلي گذاران سرمايه کند. مي ايجاد کشور براي درآمد دلار ميليارد 15 حدود سالانه ميزان اين
و ها شرکت براي معدن مهندسي نظام استاني دفاتر که گرفته قرار کار دستور در مالي و فني ارزيابي دستورالعمل امروز اما ، اند کرده استقبال

اشخاص حقوقي اين وظيفه را برعهده دارد.
نوسازي و توسعه سازمان يازدهم دولت گذارانمعادندر سرمايه جذب و جلب براي کننده تشويق نقش ( ايميدرو ) ايران معدني صنايع و

 خارجي داشته است. تاکنون از رفت و آمدهاي صورت گرفته نتيجه قطعي حاصل نشده ، اما موجبات اميدواري را فراهم ساخته است.
درصد يک داخلي ناخالص توليد در معدن سهم اما ، دارد را کشور غيرنفتي صادرات در درصدي 32 از بيش سهم معدني صنايع و معدن بخش
قطع طور به بخش اين بر حاکم قوانين تسهيل و خارجي هاي گذاري سرمايه رونق با است. شده اعلام درصد پنج مجموع در معدني صنايع با و
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سرمايه هاي فراواني به اين بخش سرازير مي شود و بخش معدن مي تواند به جايگاه حقيقي خود در اقتصاد نزديک تر شود.
کشور کلان مسايل فصل و حل است. معدني صنايع و معدن بخش در خارجي گذاران سرمايه حضور براي مهم موضوع 1+5 مذاکرات حل

بسترساز تحول جدي در اين بخش خواهد شد.

بیانیه شرکت ملی مس : برنامه ای برای خرید امتیاز
راه آهن نداریم

شرکت ملی صنایع مس ایران پیرو انتشار مطالبی در رسانه ها درباره خرید امتیاز تیم های فوتبال لیگ برتر توضیحاتی ارائه کرد.
تلاش پیرامون ها رسانه در شده مطرح مطالب پیرو : است آمده شرکت این اطلاعیه در ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری گزارش به

مسئولان با مشورت اساس بر رساند می اطلاع به عمومی افکار تشویش و تهییج و برتری لیگ تیم امتیاز خرید برای کرمان مس وزارتباشگاه
فوتبالصنعت تیم امتیاز خرید برای ای برنامه گونه هیچ مس صنعت ، ایران مس صنایع ملی شرکت مدیره هیأت مصوبات و تجارت و معدن ،

و برتری لیگ های تیم از یکی امتیاز خرید برای ادعایی مذاکرات در نماینده حضور بنابراین داشت. نخواهد و نداشته کار دستور در برتری لیگ
ارائه پیشنهاد از طرف صنعت مس تکذیب می شود.

امر در همچنان ، شرکت اجتماعی های مسئولیت قالب در گذشته همچون ایران مس صنایع ملی شرکت ، است آمده اطلاعیه این ادامه در
رویکرد با کرمان) و آذربایجان های استان ) ذینفع مناطق در ویژه به فرهنگ"ورزش بستر در همگانی"ورزش ورزش به تر جدی توجه و

، پایه های تیم بر تمرکز با جوانمردانه و طبیعی روندی در نیز صنعت این به وابسته فوتبال های تیم کرد. خواهد فعالیت و گذاری سرمایه
بازیکن سازی و مدارس فوتبال و استفاده ترجیحی از بازیکنان بومی با تمام قوا در رقابت ها حاضر خواهند شد.

برخی مذاکرات از فراوانی اخبار گذشته روزهای در که شود می منتشر حالی در ایران مس صنایع ملی شرکت اطلاعیه ، ایسنا گزارش به
موضوع این شدن قطعی از اطمینان با خبری منابع برخی حتی و شد می مطرح آهن راه امتیاز خرید برای کرمان مس باشگاه های نماینده
کرد آسوده را تماشاگران خیال تنها نه شرکت این تصمیم اما شوند امیدوار برتر لیگ به شان تیم بازگشت به کرمانی هواداران تا بودند داده خبر

بلکه اقدامات پراکنده برخی مدیران کرمانی در خرید امتیاز راه آهن را خنثی کرده و به این تحرکات پایان می دهد.
در دید باید و اند داده انجام خوبی مذاکرات آهن راه امتیاز خرید برای قائمشهر نساجی باشگاه مسئولان که شود می شنیده حاضر حال در

نهایت چه اتفاقی برای تیم ریشه دار راه آهن می افتد و کدام تیم در فصل آینده لیگ برتر با امتیاز این باشگاه بازی خواهد کرد.
انتهای پیام

وجود 3000 اکتشاف و معدن متروکه در استان کرمان

اصلی مسیر : گفت کرمان استان در متروکه معدن و اکتشاف 3000 وجود به اشاره با کرمان استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئیس
هایی شرکت برای و شده احصا ما بندی پهنه در استان از کیلومترمربع هزار 33 به نزدیک و دانیم می اکتشاف ی توسعه از را استان ی توسعه

که به لحاظ فنی و مالی توانمند باشند ، اولویت خاص قائل هستیم.

در خردادماه) 18 یکشنبه ) امروز صبح زاده» سلطانی «محمود ، کویر ی منطقه ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری خبرنگار گزارش به
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الاوصیا خاتم سازندگی قرارگاه مدیرعامل با محدودیتجلسه بعلت ما ی توسعه مسیر داریم اعتقاد : کرد اظهار وابسته گذار سرمایه های گروه و
و اکتشاف است. معادن آب ، از طریق توسعه و تجهیز

در شده انجام اکتشافات طبق : افزود هزارمعادنوی 20 به نزدیک و دارد وجود آهن سنگ به مربوط قطعی ذخائر تن میلیارد 1.2 ، استان
 میلیارد تومان در دو معدن این حوزه ، پروژه تعریف شده است.

: کرد تصریح زاده تولیدمعادنسلطانی ی زنجیره بتوانیم امیدواریم و رود می مزایده به زودی به 6 و توسعهفولاد5 طریق این از استان در را
 دهیم.

دست که هایی شرکت برای اولویت با کار این و بگذاریم مزایده به را معدن چهار سال نخست ماه شش طی بتوانیم کرد امیدواری اظهار وی
در استان هستند ، می باشد. فولاداندرکار تولید

هزار 33 به نزدیک و دانیم می اکتشاف ی توسعه از را استان ی توسعه اصلی مسیر : گفت کرمان استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئیس
کیلومتر مربع از استان در پهنه بندی ما احصا شده و برای شرکت هایی که به لحاظ فنی و مالی توانمند باشند ، اولویت خاص قائل هستیم.

روز از مزایده کار و بوده باطل که دارد وجود استان در متروکه معدن و اکتشاف ، ثبتی ی محدوده 3000 از بیش اکنون هم : افزود وی
گذشته آغاز و هر دو هفته 100 معدن و محدوده ی ثبت شده را به مزایده می گذاریم.

این از درصدی دارد آمادگی مس شرکت : کرد تصریح زاده برایمعادنسلطانی و کند انتخاب پیمانکار یا و واگذار بهمعادنرا 4 و 2 ، 6 ، 5
 میزان 15 هزار میلیارد تومان پروژه تعریف شده و برای مس 7500 میلیارد تومان پروژه تعریف کرده ایم.

و فرآوری مس ، سنگ آهن و کروم برنامه ریزی شده است. معادن وی خاطرنشان کرد : در زمینه ی صنایع مرتبط با

جنوب استان کرمان بزرگترین معدن تیتانیوم کشور

کرمان استان جنوب در : گفت کرمان استان جنوب تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئیس «اسکندری» جلسه این در ، ایسنا گزارش به
500 گذاری سرمایه و شده انجام کامل اقتصادی و فنی مطالعات و است تن میلیون 400 از بیش ذخیره با کشور تیتانیوم معدن بزرگترین

میلیارد تومان برآورد شده است.

گذاری سرمایه به و شود می استخراج کرمان جنوب از کشور کرومیت درصد 70 از بیش و است کرومیت ، جنوب دیگر ظرفیت : کرد تصریح وی
در این بخش دعوت می کنیم و همه ی معدن داران کروم آمادگی تفاهم با سرمایه گذار برای فرآوری دارند.

دیگری های زمینه و داریم مس اکتشاف در همکاری برای مطلق آمادگی و دارد وجود مس در زیادی بسیار ذخائر : کرد خاطرنشان اسکندری
در جنوب استان به صورت بکر وجود دارد. معادندر

محصولات این از تن هزار 100 از کمتر که حالی در دارد کشاورزی محصولات تن میلیون 4.5 تولید کرمان استان جنوب : شد یادآور وی
فرآوری می شود و از سرمایه گذاران برای فعالیت در فرآوری محصولات کشاورزی دعوت می کنیم.

انتهای پیام
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کمیته ویژه پیگیری مشکلات معدن داران مازندران
تشکیل شود

روی پیش متعدد مشکلات وجود به اشاره با مازندران تجارت و معدن ، صنعت خانه معدن انجمن رئیس : تسنیم خبرگزاری
معدن داران استان در حوزه نقدینگی ، گفت : کمیته ویژه پیگیری مشکلات معدن داران استان در مازندران تشکیل شود.

کاهش امکان : کرد اظهار مازندران ماسه و شن داران معدن اندیشی هم نشست در امروز صدرزاده نصراالله ، ساری از تسنیم خبرگزاری گزارش به
قانون مکرر 24 ماده تبصره شدن عملیاتی با معدنکاران های مشکلاتمعادننگرانی فصل و حل برای ای کمیته ، شده قید آن در هرمعدنیکه

بوده حصول قابل شود تشکیل ذیربط تشکلهای و معدن مهندسی نظام سازمان ، وتجارت معدن ، صنعت سازمان ، استاندار ریاست به استان
که متأسفانه این مهم پیاده سازی نشده است.

، ای منطقه آب ، طبیعی منابع ، تجارت و معدن ، صنعت سازمان با نشست برگزاری از نیز مازندران معدن انجمن رئیس نایب ، عبدی یداالله
در سوادکوه خبر داد. معدنیپلیس راه استان ، محیط زیست و برپایی همایش

سازمان اجازه با 93 سال گذاری قیمت را کمیته این اقدامات اهم ، مازندران معدن انجمن ماسه و شن کمیته رئیس ، سرمستی عبدالرضا
ساماندهی ، ذیربط مدیران منفی های ذهنیت و ها دیدگاه تصحیح و تغییر ، کننده تولید و کننده مصرف از اخذمعادنحمایت ای رودخانه

غیر مجاز اعلام کرد. معادن مجوز و تعطیلی
ماسه و شن استان کشاورزی های زمین و اراضی از قانونی غیر بصورت سالانه ، ای رودخانه مصالح تن میلیون 500 حدود : افزود سرمستی

برداشت و برداشت و قاچاق می شود که این موضوع و نظارت بر حسن اجرای آن را از طریق چهار وزارتخانه ذیربط پیگیر هستیم.
حوزه در رکود و بحران عامل را سازمانی بین هماهنگی عدم نیز مازندران معدن انجمن مدیره هیئت عضو ، زاده اسماعیل حسین

دانست. معادنفعالیت
منطقه آب شرکت درخواستی بالای بهای آب ، نابهنگام و نابجا ترافیکی های سیاست و ها طرح اجرای هنگام به هراز جاده شدن مسدود ، وی
را هراز منطقه در بویژه معدنداران فعالیت ادامه طبیعی منابع اداره سوی از نیاز مورد عرصه واگذاری عدم ، محیطی زیست های ممانعت ، ای

با موانع جدی وبحرانی روبرو کرده است.
توانیم نمی : کرد خاطرنشان نیز مازندران معدن مهندسی نظام سازمان رئیس ، حمیدیان ماسهمعادنهادی و شن و بگیریم نادیده را استان

 مورد نیاز را از خارج استان وارد کنیم.
ایمنی مشکلات عمده و بود نخواهد اصولی نیز ها استخراج و ها برداشت ، باشد ناکافی ها واگذاری محدوده وقتی : افزود بهمعادنوی استان

 دلیل همین موضوع است.
در فنی مسئولان کارگیری به خواستار ومعادنوی تخصصی حوزه در کارشناسان این : گفت رابطه این در داران معدن به خطاب و شد استان

 فنی مشاوره هایی را خواهند داشت که جلوی بسیاری از خسارت ها  و ضرر و زیان ها را خواهد گرفت.
مازیار رستم نژاد ، مدیرعامل شرکت تیراژه ماشین در این همایش از تعامل با بانک ها برای تأمین ماشین آلات معدنداران مازندران خبر داد.

وی افزود ؛ استراتژی های کلان جهانی حکم می کند که به سطح جهانی فکر کنیم.
بخش که کرد اعلام یافتگی توسعه های شاخصه از را عمرانی های پروژه و ها راه توسعه ، نژاد رامعادنرستم مهم شاخص دو این اولیه مواد

 تأمین می کنند.
انتهای پیام/ ب
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فولاد دو سناريوي متفاوت و سردرگمي بازار

بازار مجدد كار به آغاز و تعطيلات اتمام با : موسوي بهبودفولادحديث به منجر مدت اين در شده انباشت تقاضاي حجم كه بود اين بر انتظار ،
قيمت شنبه روز از ديگر بيان به داد. رخ ها تفاوت يكسري با نيز مساله همين البته كه شود ها قيمت نوسان و معاملات حجم

هستيمفولادمحصولات ها قيمت كاهش شاهد آنها از ديگر بعضي در و افزايش شاهد آلات آهن انواع برخي در و كرده پيدا ثباتي بي شرايط ي
همان يا نوردي واحدهاي سهم ميان اين در كند. نمي تبعيت عمومي روند يك از ها قيمت كه جايي اهميتفولادتا بازار در خصوصي سازان

بسزايي يافته است.
شمش حمل هزينه جمله از ها ويژگي برخي به توجه قيمتفولادبا ، توليد حجم ، نورد و ذوب واحدهاي به كشور وارداتي مبادي يا كارخانه از

پيش ) شمش خريد شيوه و مالي توانايي ، توليدكنندگان و مهندسان تخصص ، توليد راندمان ، ها تكنولوژي سطح تبع به توليد شده تمام
2) ، سايز توليد و ... قيمت تمام شده اين واحدها متنوع و بعضا متفاوت است.A 3 ياAخريد- نقدي يا اعتباري) ، نوع ميلگرد توليدي ( گريد

دو سناريوي متفاوت
خواهد ادامه فعلي سخت شرايط كه اند عقيده اين بر بازار فعالان اغلب دارد. وجود بازار در ها قيمت كاهش و افزايش سناريوي دو اكنون هم
و آينده) در ها قيمت بيشتر افزايش اميد به خريد ) بازي سفته تقاضاي كه دهد مي نشان گذشته روز دو در ها نرخ نوسان سويي از يافت.
و محسوس فيزيكي تقاضاي هنوز البته است. شده تحريك بعد) هاي هفته در آن فروش و كالا بورس از سلف خريد ) گذاري سرمايه تقاضاي
شدن نوساني براي ذاتي پتانسيلي دهنده نشان بازار در عمومي روند يك است.نبود محدود اعلامي هاي آدرس و شود نمي ديده بازار در ملموسي
به كند. مي حركت متناقض يا متفاوت مسير دو در بازار كه دهد مي نشان نامشخص صورت به ها قيمت كاهش يا افزايش واقع در است. بازار
براي را خود كارانه محافظه سياستي اتخاذ با ديگر گروهي و اميدوارند گذشته كاهشي روند ادامه به هنوز بازار فعالان از گروهي رسد مي نظر
و خريداران با مواجهه در ها كننده عرضه برخي كه افزود بايد را نكته اين نيز ها قيمت كاهش با ارتباط در كنند. مي آماده ها قيمت افزايش
اند. شده خود محصولات فروش نهايي هاي نرخ كاهش به حاضر ، است ركود با آميخته معاملات كلي فضاي كه شرايطي در آنها حفظ براي
حالي در گذشته روز دو در تقاضا نسبي تحريك البته هستند. ها قيمت افزايش خواهان گوناگون دلايل به فروشندگان از ديگر بعضي هرچند

محصولات انواع عرضه سمت در كه موعدفولاداست كه گفت بايد كالا بورس رسمي هاي عرضه مورد در داد. قرار مدنظر را نكاتي بايد ي
محصولات پيش ماه سه هاي عرضه اينفولادتحويل بالاي شده تمام قيمت و ذوبي ميلگردهاي بالاتر كيفيت به توجه با است. اكنون هم ي

ضعف به توجه با است. ها قيمت فعلي سطوح حفظ براي پتانسيلي كه كنند مي مقاومت قيمت كاهش برابر در فروشندگان ، محصولات قبيل
شكل توليدي محصولات فروش براي رقابت ها نوردي خصوص به و فروشندگان بين اكنون هم ، خريداران مالي بد شرايط و تقاضا شديد
هاي قيمت وجود معني به مطلب اين شد. خواهند موفق رقابت اين در كمتر شده تمام قيمت با توليدكنندگان قطع طور به كه است گرفته

بازار در متنوعي و پايينفولادمتفاوت هاي قيمت براي معامله چراكه ؛ باشد بازار در ها قيمت متوسط كاهش براي پتانسيلي تواند مي كه است
بيشتر كاهش صورت در كه است حالي در مساله اين گيرد. مي صورت ندرت به بالاتر باكيفيت محصولات براي معامله اما شود مي ثبت تر

شمش وجودفولادقيمت نوردي مصنوعات براي ها قيمت بيشتر كاهش احتمال هم باز داخلي هاي كارخانه در خواه و ورودي مبادي در خواه
و ها يارانه هدفمندي دوم فاز مساله ، قراضه آهن عرضه هاي محدوديت وجود و شمش توليد سخت شرايط به توجه با ديگر سوي از دارد.
الكتريكي قوس توليد شيوه با ها توليدكننده بعضي خصوص در اما است. منتفي تقريبا ها قيمت شديد كاهش احتمال توليد هاي هزينه افزايش
براي خطرناكي پتانسيل كه داد هشدار ها قيمت بيشتر كاهش حتي و فعلي پايين بسيار هاي قيمت ثبات به نسبت توان مي القايي جاي به

كاهش بيشتر قيمت ها و از همه بدتر متضرر شدن ساير توليدكنندگان خواهد بود. به نظر مي رسد براي تبيين شرايط بازار و تحليل چشم انداز
mid2آينده بايد بيشتر منتظر ماند و نوسان قيمت ها را در چند روز آينده رصد كرد.
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مديرعامل شرکت ملي صنايع مس ايران : نمي
گذاريم خدشه اي به توليد وارد شود

شناسايي در مشاوران از تيمي راستا اين در که است دستي پايين صنايع و تبديلي صنايع ايجاد ايران مس صنايع ملي شرکت اصلي دغدغه
محصولات جانبي توليد از مس به منظور کمک به بخش خصوصي براي سرمايه گذاري انتخاب شده اند و فعاليت خود را آغاز کرده اند.

اگرچه و شود مي برداشت صدم 64 عيار با مس امسال : افزود مطلب اين بيان با ايران مس صنايع ملي شرکت مديرعامل مرادعليزاده» «احمد
شود.مديرعامل وارد ها کارخانه توليد به اي خدشه گذاريم نمي اما شويم مي متقبل را بيشتري زحمت ما ، يابد مي کاهش مس توليد ميزان
که شده گذاري سرمايه تبديلي صنايع ايجاد در ، کشور نياز مورد ظرفيت برابر 4 اکنون هم : کرد خاطرنشان ايران مس صنايع ملي شرکت
ملي شرکت شود. ايجاد مس حوزه در افزوده ارزش و اشتغال تا کند برقرار جهاني بازارهاي با را خود ارتباطات و فعال خصوصي بخش بايد

mid2صنايع مس ايران حامي بخش خصوصي فعال در اين حوزه خواهد بود.

خام فروشي سنگ آهن و اقتصاد مقاومتي

محمدرضا غفوري
كارشناس اقتصادي

شود. مي محقق كشور اصلي زيربناهاي تقويت و داخلي توان از استفاده با آباداني و توسعه براي كشور در مقاومتي اقتصاد هاي سياست اجراي
كه كشورهاي حتي دهند. مي نشان خود اوليه مواد براي زيادي حساسيت بالادستي صنايع ايجاد براي نيز يافته توسعه كشورهاي از بسياري

صادرات بسيار بالايی نيز دارند مواد اوليه خود را فرآوري وسپس با ايجاد ارزش افزوده و تبديل به يك كالا ، آن را صادر می کنند.
بدون خام آهن سنگ تن ميليون 23 از بيش سالانه اكنون هم است. بوده واختلاف بحث مورد هميشه آهن سنگ خام صادرات موضوع ايران در

فرآوري صادر مي شود به طوري كه سنگ آهن به رتبه اول صادرات غيرنفتي كشور رسيده است.
در شود. حفظ بيشتري حساسيت و دقت با بايد است ناپذير تجديد ذخاير وجزو باشد مي كشور هاي نسل تمام به متعلق كه خدادادي منابع

توليد نيزفولادزنجيره آن از پس كه شود گندله به تبديل بايد سپس و كنسانتره به تبديل فرآوري با ماده این ، آهن سنگ استخراج از پس ،
هاي كارخانه اوليه توليدفولادخوراك زنجيره كه حال شود. مي واحدهايفولادخام اندازي راه و ايجاد زمان تا كشور و نيست كامل كشور در

راه طولاني در پيش دارد بايد چه مسيري طي شود؟ فولاد توليد
اشتغال نه اما كند. مي عرصه اين در فعال هاي شركت نصيب سرشاري بسيار سود كه است آهن سنگ خام صادرات ، حل راه ترين آسان
مي محقق آن كنندگان صادر براي مناسب سودي فقط بلكه ، آورد می ارمغان به كشور براي بالايي افزوده ارزش نه شود مي ايجاد مناسبي
هم شده ایجاد بالايی اشتغال ايجاد هم شود گندله به تبديل امكان صورت در يا كنسانتره به تبديل آهن سنگ همين اگر كه صورتي در شود.

ارزش افزوده مناسبي براي كشور به ارمغان می آید.
توليد كشور اي توسعه هاي برنامه واردفولادطبق بايد زمان آن در متاسفانه روند اين با و داشت خواهد چشمگيري رشد آينده سال چند در

 كننده سنگ آهن شويم.
است بهتر ، است شده تدوين راستا همين بر نيز دولت هاي سياست و دارند مقاومتي اقتصاد اجراي بر فراواني تاكيد رهبري معظم مقام كه حال

به طور ملي به موضوعات نگاه كنيم ؛ چراكه با خام فروشی نه برای جواني اشتغال ايجاد مي شود و نه اينكه مسير توسعه محقق مي شود.
mid2بياييم به فكر فردا باشيم
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در کرمان معدنی آغاز مزایده 3 هزار محدوده

در استان آغاز شده است. معدنی رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان کرمان گفت : مزایده 3 هزار محدوده
مجید سردار با استانی مسئولان از جمعی و کرمان استاندار نشست در امروز ظهر زاده سلطان محمود ، کرمان از فارس خبرگزاری گزارش به
هزار سه مزایده : کرد اظهار کرمان استان گذاری سرمایه های ظرفیت معرفی موضوع با الاوصیا خاتم سازندگی قرارگاه فرمانده بهرامی

در استان آغاز شده است و هر دو هفته یک بار 50 تا 100 معدن به مزایده گذاشته می شود. معدنیمحدوده
می گذرد. معادن وی اضافه کرد : توسعه استان کرمان با توجه به کمبود منابع آبی در این خطه از مسیر اکتشاف ، توسعه و تجهیز

به و دارد وجود استان در آهن سنگ به مربوط قطعی ذخایر تن میلیارد 1.2 : داد ادامه کرمان استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئیس
هستیم. معادن در کرمان با استفاده از مزایده برخی از فولاددنبال توسعه زنجیره تولید

این مزایده که داریم کرمان استان در متروکه معدن و اکتشاف ، ثبتی محدوده هزار 3 از بیش : گفت ومعادنوی است شده آغاز گذشته روز از
 هر دو هفته 50 تا 100 معدن و محدوده ثبت شده به مزایده گذاشته می شود.

انتهای پیام/80019/ز10

 کشور ، ۳۵ درصد تولید معادن دولت با دو درصد
را در اختیار دارد معدنی

اکتشافات و شناسی زمین سازمان اکتشاف توسطمعدنیمعاون کشور در فعال معدن هزار 5 از درصد دو : گفت کشور
کشور را در برمی گیرد معدنی دولت مورد بهره برداری قرار می گیرد که 35 درصد تولیدات

اکتشافات و شناسی زمین سازمان از شاتا گزارش موادمعدنیبه کمربند مسیر در ایران اینکه به اشاره با برنا» «بهروز ، ومعدنیکشور فلزی
اقتصاد : شد یادآور ، دارد قرار سینیت نفلین و تراورتن تا مس و طلا از موادمعدنیغیرفلزی میزان و نشده تکمیل هنوز استخراجمعدنیکشور

 شده در سال 1391 بالغ بر 370 تا 390 میلیون تن بود که قرار است تا پایان سال 94 این رقم به 570میلیون تن برسد.
ماده نوع 70 کشور در امروز : افزود مادهمعدنیوی نوع 10 و شده کشورهایمعدنیشناسایی برترین جمع در را ایران مسمعدنی، مانند دنیا

 و سنگ آهن و غیره قرار داده است.
اکتشافات و شناسی زمین سازمان ارزشمعدنیمعاون درصد 100 تولید و تکمیلی و تبدیلی فرایندهای همه است لازم : کرد تصریح کشور

سر پشت را نفت بخش از حاصل منابع ، تواند می معدن بخش از حاصل درآمدهای صورت آن در که کنیم ایجاد کشور داخل در را افزوده
بگذارد.

هزار 25 یک مقیاس در ها نقشه و شده انجام مرحله چند در ها زیرساخت تکمیل برای شناسی زمین های نقشه طراحی که این بیان با برنا
جهان در ایران قرار دارد و باید اکتشاف همه مناطق را برنامه ریزی کرد. معدنیتهیه شده ، افزود : سه درصد از ذخایر شناخته شده

ذخایر میزان که این اشاره با استمعدنیوی احتمالی بقیه و قطعی ذخیره تن میلیارد 37 حدود رقم این از که شده ثبت تن میلیارد 57 ایران
 ، گفت : آمارهای غیررسمی ، شمار اشتغال مستقیم بخش معدن کشور را 114 هزار نفر و شاغلان غیرمستقیم را 617 هزار نفر ذکر کرده اند.

بخش در شاغل نفر هزار 35 حدود مجموع در اصفهان و یزد ، کرمان های استان ، ست بینمعادنگفتنی در میزان بالاترین که کرده جذب را
کشور حدود 30 درصد ارزش صادرات غیرنفتی است. معدنی استان های کشور محسوب می شوند و سهم صادرات معدن و صنایع

صنایع و معدن ؛ سویی براساسمعدنیاز گیرد. دربرمی را غیره و ساختمانی مصالح ، غیرفلزی و فلزی شده فرآوری و خام اقلام تمام دربرگیرنده
اکتشافات و شناسی زمین سازمان جانبه سه نامه سازمانمعدنیتفاهم ، معاونتایمیدروکشور صنعتمعدنیو اواخروزارت در وتجارت معدن ،

50 و هوایی ژئوفیزیک عملیات مورد است قرار رضوی خراسان در سنگان اکتشافی محدوده از مربع کیلومتر 500 و هزار 11 گذشته آذرماه
هزار کیلومتر مربع مورد اکتشافات زمینی قرار گیرد. 
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سرمایه گذاری اندک در زیر ساخت معدن/سهم یک
درصدی معدن از تولید ناخالص داخلی

در راهکارهایی ، پتروشیمی و معدن ، صنعت بخش شناسی آسیب ضمن ، اسلامی شورای مجلس های پژوهش مرکز
راستای اقتصاد مقاومتی ارائه داد.

این معدن و صنعت ، انرژی مطالعات دفتر ، اسلامی شورای مجلس های پژوهش مرکز عمومی روابط از نقل به فارس خبرگزاری گزارش به
و اسناد این بر حاکم رویکردهای و پنجم و چهارم ساله پنج برنامه قوانین و بالادستی اسناد احکام در مندرج تاکیدات تاکنون : کرد اعلام مرکز
قوانین بالادستی در جهت گیری و تحولات بخش صنعت تاثیر چندانی نداشته و در برخی از موارد خلاف جهت این احکام قابل مشاهده است.
در جدی تحول عدم و بالا فناوری با صنایع در ها گذاری سرمایه میزان در پسرفت و صنعتی گذاری سرمایه رویکرد تغییر عدم آن بارز نمونه
اساسی تحول و رویکرد تغییر و بالادستی اسناد احکام شدن اجرایی لازمه بنابراین است. صنعتی صادرات سبد ترکیب و صنعت بخش خروجی
و وزیران هیئت توسط آن تصویب و صنعتی توسعه استراتژی تدوین ، مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست اهداف به دستیابی و صنعت بخش در

مشخص شدن سیاست های صنعتی عمودی ( موضوع ماده 150 قانون برنامه پنجم توسعه) در راستای اسناد و قوانین بالادستی است.
صنایع و معدن بخش بخشمعدنیدر این نسبی مزیت رغم به معدن بخش های زیرساخت در دولت گذاری سرمایه ، اخیر های سال طی نیز

مواد تجارت و تولید با ارتباط در هدفمندی سیاست و نبوده مطلوب ، آن تنوع و ذخایر میزان ابعاد مهمترینمعدنیاز شود. نمی مشاهده
سرمایه سنخیت عدم و 1درصد) از کمتر ) داخلی ناخالص تولید در معدن بخش اندک سهم ، مذکور بخش به دولت جدی توجه عدم عارضه
سیاست راستای در معدن بخش ارتقای برای عملیاتی راهکار مهمترین و اولین بنابراین است. جهانی های مقیاس با گرفته صورت های گذاری

صنایع و معدن بخش استراتژی سازی نهایی ، مقاومتی اقتصاد کلی اسلامیمعدنیهای شورای مجلس نیاز حسب یا دولت توسط آن تصویب و
 است.

طریق از مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست راستای در اقتصاد پذیری ضربه توان افزایش برای مناسبی بالقوه ظرفیت ، پتروشیمی بخش در
صنعت توسعه در رویکرد تغییر نیازمند امر این که دارد وجود ، بالا افزوده ارزش با پتروشیمی محصولات صادرات و ارزش زنجیره تکمیل
(156 ) ماده ذیل ویژه به موجود قانونی های ظرفیت از استفاده امر این لازمه است. تکمیلی و میانی صنایع توسعه به جدی توجه و پتروشیمی

جز موضوع پتروشیمی واحدهای خوراک قیمت پلکانی تخفیف سیاست اتخاذ و توسعه پنجم برنامه بودجهقانون قانون «2» تبصره «ق» بند «3»
 سال 1393 کل کشور و تهیه و تدوین آیین نامه اجرایی آن توسط وزارت نفت است.

میزان باکاهش و نبوده برخوردار مناسبی وضعیت از اخیر های سال در صنعت بخش کلان متغیرهای تحولات روند گزارش این اساس بر
سرمایه گذاری صنعتی ، نرخ رشد بخش صنعت منفی شده است به گونه ای که در سال 1391 به منفی 9/9 درصد رسید.

خروجی و ها گذاری سرمایه در نوین صنایع سهم افزایش بر مبنی توسعه پنجم برنامه قانون احکام خصوص به بالادستی اسناد تاکیدات رغم به
های سال مثابه به صنعتی صادرات سبد ترکیب و بوده سابق روند همانند صنعت بخش متغیرهای حرکت جهت و رویکرد ؛ صنعت بخش های

برنامه چهارم توسعه به مشتقات پایه نفتی و محصولات پتروشیمی وابستگی کامل دارد.
کل در بالا فناوری با صنایع سهم و شود نمی مشاهده مثبتی تحول و تغییر ، اخیر های سال در کشور صنعتی گذاری سرمایه رویکرد نوع در

سرمایه گذاری صنعتی دارای روندی نزولی و در محدوده کمتر از 1 درصد است.
برجسته کاملا گزینشی) ) عمودی صنعتی های سیاست نبود و استراتژی فقدان ، اخیر های سال طی صنعت بخش تحولات شناسی آسیب در
و تولید بخش گرفتن قرار محور اساسی نکته دو آن شدن اجرایی لازمه که مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست به توجه با بنابراین است. غالب و
سایه در اقتصادی فعالان همه و مردم آفرینی نقش برای مناسب فرصت ایجاد و اقتصادی فعالان نقش تقویت طریق از اقتصاد شدن مردمی

است ضروری ؛ باشد می مختلف های عرصه برای راه نقشه تدوین و لازم مقررات تدوین و صنعتتهیه نقشهوزارت تدوین به تجارت و معدن ،
 راه ( استراتژی) اهتمام ورزد.

* نقش ثبات قوانین در سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی
قرار تأکید مورد اقتصاد موضوع با نظام کلی های سیاست دیگر و مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست در که اصولی از یکی گزارش این اساس بر
منظور به خود مهم وظیفه توانند می هنگامی قوانین شده داده توضیح نوشتار این در چنانکه هاست. رویه و مقررات ، قوانین ثبات ، گرفته
و یابند تغییر دائما قوانین اگر باشند. پایدار و ثبات با که دهند انجام را اقتصادی های فعالیت درباره ریزی برنامه برای شهروندان راهنمایی
و ترین رایج شد. نخواهد فراهم ، مطمئن اقتصادی فعالیت امکان و شود می مختل کار و کسب فضای پذیری بینی پیش ، شوند اصلاح
نامتناسب و حد از بیش قانونگذاری به اقدام ، شود می حقوقی)شمرده نظام ) قوانین ثبات شدن مخدوش سبب که قانونگذار رویه چشمگیرترین
رویه این آسیب مهمترین است. قوانین به متعدد های الحاقیه تصویب و موجود قوانین پی در پی اصلاح ، جدید قوانین مکرر تصویب قالب در
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که به «تورم قوانین» ( تورم قانونگذاری) معروف شده خدشه دار کردن امنیت حقوقی ( یا ثبات حقوقی) است.
هایی نمونه که نهاده منفی تاثیر قوانین ثبات بر شدت به ، قوانین پراکندگی و قوانین مکرر اصلاح ، ایران اسلامی جمهوری قانونگذاری نظام در
، قانون تصویب در حداقلی رویکرد ، موجود قوانین تنقیح و تدوین جمله از راهکارهایی اتخاذ با رسد می نظر به اند. شده ذکر متن در آنها از
ثبات به تواند می ، قوانین تاثیرات ارزیابی رویه اتخاذ و قوانین اجرای بر موثرتر نظارت ، قانونگذاری ابتکار در طرح بر لایحه اولویت به التزام

قوانین و نظام حقوقی ما کمک کند.
و تصویب رهبری معظم مقام توسط 1392 ماه بهمن 29 تاریخ در که مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست : است آمده گزارش این درادامه

«... ساله بیست انداز چشم سند و اساسی قانون اصول و ها آرمان تحقق و پیشرفت تداوم ...» برای رهنمودهایی و الزامات حاوی و شده ابلاغ
است و طبعا ، قوای سه گانه ، وظایف مختلفی را برای تحقق بندهای 24 گانه سیاست های کلی مذکور بر عهده دارند.

ایجاد ، ملی اقتصاد نیازهای به پاسخگویی هدف با کشور های نظام جانبه همه تقویت و «اصلاح مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست «9» بند در
ثبات در اقتصاد ملی و پیشگامی در تقویت بخش واقعی» ، به عنوان یکی از سیاست ها ذکر شده است.

منظرهای از ثبات اند. شده تصویب و تدوین آنها به نیل برای ها سیاست این مجموعه که است اهدافی از یکی ملی اقتصاد در ثبات ترتیب بدین
و قوانین ثبات طریق از ویژه به حقوقی نظام ثبات ، حقوقی همچنین و اجتماعی ، نظامی ، اقتصادی : جمله از است بررسی قابل گوناگون
جهت در ، مقننه قوه برای مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست اجرای الزامات از یکی به خاص طور به نوشتار این در است. تأمین قابل مقررات
های سیاست متن به توجه با رسد می نظر به پرداخت. خواهیم قانون حاکمیت نظریه پرتو در قوانین ثبات عنوان تحت ثبات با اقتصاد تامین
ملتزم آن به پیش از بیش باید قانونگذار که اصولی از یکی ، اقتصادی امور در ویژه به شده ابلاغ کلی های سیاست دیگر و مقاومتی اقتصاد کلی

باشد ، کمک به تحقق ثبات اقتصادی از طریق اتخاذ رویه قانونگذاری سازگار با این اصل است.
، بازار مبادلات در شفافیت از اطمینان حصول همچنین و اقتصادی ثبات و رقابت ترویج برای موثرند. اقتصاد در مقررات قوانین ، تردید بی
از توانند می ، اند شده طراحی مناسبی شیوه به و شده گذاری هدف خوبی به که مقرراتی است. ضروری مقررات و قوانین از چارچوبی وجود
تنها کنند. پشتیبانی حکومت اهداف از و باشند مختلف های زمینه در اقتصادی های فعالیت توسعه مشوق ، برآیند بازار های کاستی پس
کنند زایی اشتغال ، نکنند محدود را کار و کسب صاحبان فعالیت دامنه که شوند پیاده ای گونه به باید مقررات این که است آن اساسی مشکل
و تورم ، ارز نرخ همچنین و ثبات با و مستمر اقتصادی رشد : از عبارتند اقتصادی ثبات های جلوه بارزترین شوند. اقتصادی رشد موجب و

اشتغال با ثبات و قابل پیش بینی.
جمله از ، مقررات و قوانین شفافیت همچنین و ثبات که دارند نظر اتفاق گزاره این بر حقوقی و اقتصادی صاحبنظران امروزه گفت توان می
، قوانین شفافیت و کرده تثبیت اقتصادی های فعالیت برای را اقتصادی محیط ، قوانین ثبات است. اقتصادی امنیت تأمین در عوامل مهمترین
به دستیابی نیاز پیش ، گذاری مقررات و قانونگذاری فرآیند در اصل دو این بر مبتنی نگرش ایجاد سازد. می فراهم را دقیق ریزی برنامه امکان
به تا مسئله این اهمیت کنند. می اقتصادی امنیت به بیشتری کمک ، باشند تر ثبات با قوانین چه هر است. ثبات با و شفاف مقررات و قوانین
نماگرهای از یکی ، خارجی تجارت و ارزی ، گمرکی ، مالیاتی مقررات و قوانین نظیر اقتصادی» قوانین غیرمنتظره «تغییرات که آنجاست
نمایندگان به شما توصیه مهمترین که پرسش این به پاسخ در صاحبنظران از که مبناست همین بر شوند. می شمرده اقتصادی امنیت ارزیابی
اقتصاد در زیگزاگی حرکت موجب که قوانینی تصویب از «پرهیز : اند کرده اظهارنظر چنین ، چیست اسلامی شورای مجلس دوره هشتمین

شود».
ثبات بر ، شده ابلاغ های سیاست دیگر همچنین ، مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست بررسی با ، نخست گام در ، موضوع این تبیین برای
به سوم گفتار و شده پرداخته قوانین ثبات چیستی به ، دوم قسمت در است. شده تاکید مذکور های سیاست لوازم از یکی عنوان به قوانین
ایران اسلامی جمهوری حقوقی نظام ارزیابی به ، مجزا گفتاری در است. شده داده اختصاص قوانین تورم پدیده و قوانین ثبات میان نسبت تبیین

از لحاظ ثبات پرداخته شده و در پایان ، برخی راهکارهای افزایش ثبات قوانین ارائه شده اند.
انتهای پیام/ب
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گزارش مکتوب... آذربايجان شرقي پيشرو در اجراي
طرح هاي ملي حوزه معدن

تبریز / واحد مرکزی خبر / اقتصادی
گزارش مکتوب ... آذربایجان شرقی پیشرو در اجرای طرح های ملی حوزه معدن

این در موجود رسوبی های حوضه ویژه شرایط و متامورفیسم و ماگماتیسم های پدیده نظیر شرقی آذربایجان شناسی زمین گوناگون خاصیت
- فلزی و غیر فلزی در این استان وجود داشته باشد.معدنیاستان موجب شده است تا مجموعه ای غنی از ذخایر

غنی ذخایر و فراوانی ، تنوع از جدا : گوید می شرقی آذربایجان تجارت و معدن ، صنعت سازمان ویژگیهایمعدنیمعاون از یکی معادن،
از عظیمی ذخایز وجود ، شرقی آذربایجانمعادنآذربایجان در آنها تنی میلیون ذخایر که است کائولن و سینیت نیفلین ، دیاتومیت ، پرلیت

 شرقی کم نظیر است.
عناصر و مس متعدد های اندیس دارای هیمالیا آلپ کمربند روی بر گرفتن قرار با شرقی آذربایجان شمالی مناطق : افزاید می دربندی آقای

استخراج برای ملی کلان گذاری سرمایه اکنون و است آهن و روی ، سرب و مس همچون هایمعادنفلزی شهرستان در سینیت نیفیلین و مس
جنبی های پالایشگاه و سنگین آلات ماشین و تجهیزات اندازی راه برای تاکنون دولت و است شده آغاز سراب و اهر ، مسمعادنورزقان

 سونگون بیش از 10 هزار میلیارد ریال هزینه کرده است.
های گذاری سرمایه با اکنون و است شرقی آذربایجان در کشور مس ذخایر درصد 40 : گوید می شرقی آذربایجان استاندار ریزی برنامه معاون

و مس محصولات صادرات ملی وفولادکلان مس صنایع با را شرقی آذربایجان پس این از و است شده آغاز کشور خارج و داخل به استان این از
خواهند شناخت. فولاد

و مس جنبی صنایع ایجاد برای محلی و ملی های ریزی برنامه تاکنون : افزاید می مسجدی محصولاتفولادآقای سایر استانمعدنیو این در
محصولات تولید قطب سومین و مس صنایع تولید قطب دومین به شرقی آذربایجان اکنون و آمده عمل شدهفولادبه تبدیل کشور آهن و ی

است.
گذشت دلار میلیون 133 و میلیارد 2 از پارسال استان این نفتی غیر صادرات اینکه به اشاره با نیز استان تجارت و معدن صنعت سازمان رئیس

و صنایع صادرات سبد سهم : گوید می کالاهایمعادن، را استان غیرنفتی صادرات درصد 40 که طوری به است افزایش حال در استان این
تشکیل می دهد و صادرات این نوع محصولات هر سال نسبت به سال گذشته از رشد نسبی خوبی برخوردار است. معدنی صنعتی و

تعداد عظمایی بیشمعادنآقای و است فعال استان معدن 412 اکنون : کند می اضافه و عنوان معدن 627 را شرقی آذربایجان شده شناسایی
آذربایجان شرقی فعال هستند . معادن از 15 هزار نفر به طور مستقیم و غیر مستقیم در بخش

محصولات تولید طرح 90 احداث و تاسیس مجوز اکنون : گوید می استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان صنعتی امور درفولادمدیر آهن و
عظیم طرحهای این تکمیل و احداث برای درمجموع خصوصی بخش گذاران سرمایه که است شده صادر شرقی صنعتیمعدنیآذربایجان و

 تاکنون 50 هزار میلیارد ریال هزینه کرده اند .
های طرح این اندازی راه با : افزاید می فیاض غیرفولادآقای طور به نفر هزار 4 و مستقیم طور به نفر هزار 6 شرقی آذربایجان در آهن و

 مستقیم مشغول بکار خواهند شد.
مهندسی نظام عضو معدن های رشته آموخته دانش 200 و هزار 2 اکنون : گوید می نیز شرقی آذربایجان معدن مهندسی نظام سازمان رئیس

استحصال و برداری بهره اشتغال پروانه خود تخصص و رشته با متناسب معدن مهندسان این و هستند رامعادناستان استان بزرگ و کوچک
 دریافت می کنند.

از برداری بهره و اکتشافی های طرح تهیه : افزاید می قاسمی ملک ذخایرمعادنآقای دقیق شناسایی همچنین اکنونمعدنیو را آنها تنوع و
فراوری و استحصال در معدن های رشته در جوان آموختگان دانش تاکنون آن بر علاوه و دهند می انجام معدن تلاشگر مهندسان

نیز در بخشهای دولتی و خصوصی استان به کار گرفته شده اند . معدنیمحصولات
وی اضافه می کند : اکنون در 412 معدن فعال و 180 معدن شن و ماسه استان ردپای کار و تلاش مهندسان معدن به چشم می خورد.

کشور غرب شمال های استان صنعتی های دانشگاه و دانشکده بیشتر در اینکه به اشاره با نیز تبریز عالی آموزش مراکز صنعتی مدیریت استاد
های ومعدنیرشته استخراج اکتشاف زنجیره در را دیده آموزش و متخصص انسانی منابع های ظرفیت از استفاده ، است فعال دکتری مقطع تا

یادآور می شود. معادن فراوری
بیشتر که است شده مشخص کارشناسانه بررسی با : افزاید می اسکویی برایمعادنآقای محلی و ملی اهتمام و هستند فعال غیر کشور

و صنعتی کالاهای تولید و برداری بهره ، اکتشاف ، بخشمعدنیشناسایی در گذاری سرمایه چراکه ندارد وجود جد طور به لازم افزوده ارزش با
و بازگشت سود سرمایه نیاز به گذشت زمان دارد. معادن
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حوزه به متخصص غیر افراد ورود و فروشی خام : گوید می باره این در اسلامی شورای مجلس تجارت و معدن ، صنعت کمیسیون رئیس
محصولاتمعدنیفعالیتهای تبدیل در گذاری سرمایه برای کشور صنعت نیاز همچنین مامعدنیو که است هایی دغدغه از صنعتی کالاهای به

 در حوزه معدن با آن دست و پنجه نرم می کنیم .
توسعه با : افزاید می رحمانی محصولاتمعادنآقای فراوری و برمعدنیکشور علاوه توانیم می صنعتی و صادراتی افزوده ارزش با کالاهای به

 حل بخشی از معضل بیکاری ، شیرهای نفت را نیز ببندیم.
محصولات استحصال و اکتشاف درحوزه گذاری سرمایه در شرقی آذربایجان اخیر سالهای در : کند می اضافه پیشتازمعدنیوی استانهای جزو

آذربایجان شرقی قابل توجه بوده است. معدنی است طوری که خرید و انتقال تجهیزات و ماشین آلات مدرن برای استحصال محصولات
ذخایر تن میلیارد 57 از بیش 64معدنیاکنون از بیش تنوع با ایران و است شرقی آذربایجان در آن تن میلیارد 8 که شده شناسایی کشور در

جهان است. معدنی جزو 10 کشور دارای ذخایر معدنی نوع ماد
0002

آذربایجان معادن امسال 65 پروانه بهره برداری از
 غربی صادر می شود

امور–ارومیه معاون : مهر اکتشافاتمعادنخبرگزاری پیشمعدنیو از غربی آذربایجان تجارت و معدن ، صنعت سازمان
سنگ تزئینی ، فلزی ، غیرفلزی و ذغال سنگ استان تا پایان امسال خبر داد. معادن بینی صدور 65 پروانه بهره برداری از

تعداد امسال شده انجام های بینی پیش اساس بر اینکه به اشاره با خبرنگاران جمع در یکشنبه عصر طاهری اکبر ، مهر خبرنگار گزارش به
برداری بهره های 11معدنیپروانه رشد شاهد برداری بهره پروانه میزان این صدور تحقق با : افزود ، یابد می افزایش فقره 65 به شده صادر

 درصدی در این بخش خواهیم بود.
برای برداری بهره پروانه فقره 60 گذشته سال طی اینکه بیان با غربیمعادنوی آذربایجان در سنگ ذغال و غیرفلزی ، فلزی ، تزئینی سنگ

های پروانه اسمی استخراج میزان : داشت اظهار ، شد صادر تن هزار 77 و میلیون 38 قطعی ذخیره یکمعدنیبا مدت این طی در شده صادر
بخش در نفر 557 براي ریالی میلیارد 859 بر بالغ گذاري سرمايه با که شده برآورد تن هزار 147 و كردهمعادنمیلیون ايجاد اشتغال استان

 است.
امور اکتشافاتمعادنمعاون کلمعدنیو از درصد 17 اینکه بیان با غربی آذربایجان تجارت و معدن ، صنعت هایمعادنسازمان سنگ

که تزئینی های سنگ صادرات و فرآوری که است حالی در این : کرد عنوان ، است شده کشف و شناسایی غربی آذربایجان در کشور تزئینی
را تشکیل می دهند در این استان مغفول مانده است. معدنیبخش مهمی از فعالیت های

نظیر بی های ظرفیت و ها پتانسیل به اشاره با موادمعدنیطاهری تنوع لحاظ به استان : گفت ، غربی ازمعدنیآذربایجان و کشوری سوم رتبه
مواد از برخی تولید هایمعدنینظر استان بین در را تولید میزان بیشترین ، گرانیت یا بر سخت های سنگ انواع و میکا ، باریت ، طلا جمله از

 کشور دارد.
: کرد تاکید و شد استان داخلی ناخالص تولید در بخش این سهم افزایش و غربی آذربایجان معدن بخش ای توسعه موانع رفع خواستار وی

با همراه باید معدن بخش به نگاه بطوریکه ، بوده ضروری استان معدن بخش در گذاری سرمایه جذب مشوقهای تصویب و تعیین راستا این در
باشد تا سهم بخش معدن در تولید ناخالص ملی به عدد دو رقمی افزایش یابد. معدنیتوسعه صنایع

مواد تکمیلی و فرآوری واحدهای توسعه ومعدنیوی دانست بخش این توسعه ضرورتهای را موجود پتانسیلهای به توجه با غربی آذربایجان در
رتبه غربی آذربایجان اینکه وجود با متاسفانه که بوده معدن زنجیره اصلی حلقه 4 صادرات و فرآوری ، برداری بهره ، اکتشاف : کرد اعلام

به خود اختصاص داداه ولی متاسفانه این زنجیره در استان کامل نیست. معدنیسوم کشور را از لحاظ تنوع مواد
امور اکتشافاتمعادنمعاون استخراجمعدنیو میزان کنترل خواستار خود سخنان ادامه در غربی آذربایجان تجارت و معدن ، صنعت سازمان

موادمعادنازمعدنیمواد اکتشاف برای استان سطح از درصد 40 کنون تا : کرد عنوان و شد مجاز غیر برداشت از جلوگیری واگذارمعدنیو
 و از این میزان نیز تنها در 5 درصد از سطح واگذار شده عملیات اکتشافی انجام شده است.

، مرمر ، تراورتن ، دولومیت ، گرانیت مانند تزیینی های سنگ انواع و نقره سنگ کان ، میکا ، فلدسپات ، باریت ، طلا سنگ کان ، تیتان
مواد انواع بازالت و ازمعدنیگنگلومرا شده بیشترینمعادناستخراج که بوده غربی ،معادنآذربایجان مهاباد ، ارومیه شهرستانهای در استان

۵۸ معدن ، ۵۰ معدن ، ۴۷ و ۴۲ معدن است . معادن خوی و تکاب به ترتیب با تعداد
ذخایر تن میلیون 250 و میلیارد یک از بیش مادهمعدنیشناسایی نوع 68 از نوع 49 غربیمعدنیدر آذربایجان در کشور در شده شناسایی
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بخش مزیتهای از سنگهایمعادنیکی انواع از کلکسیونی غربی آذربایجان ، تزئینی سنگ نوع 80 شناسایی با بطوریکه بوده معدنیاستان
 محسوب می شود.

ماده نوع 68 درمعدنیاز آن نوع 30 و اکتشاف مرحله در آن نوع 19 که شده شناسایی غربی آذربایجان در آن نوع 49 کشور در شده شناسایی
های سنگ جمله از مرمرها و ها تراورتن ، ها گرانیت و باغ قره مشکی گابروهای ، مهاباد و پیرانشهر سبز های سینیت و بوده برداری بهره مرحله

تزئینی استان محسوب می شوند.
رنگ 80 از بیش در تزئینی سنگهای انواع از متنوع و ارزشمند ذخایر ، تیتان بزرگ ذخایر وجود ، استان در کشور طلای ذخایر بیشترین کشف

است. معدنیو 15 نوع ، پتانسیلهای باریت با وزن مخصوصی 4.2 گرم بر مترمکعب نشان دهنده غنای استان از نظر تنوع مواد و پتانسیل های

کشور معدنی مزیت سرمایه گذاری در دو وزنه

معدن تولید–دنیای از بخش این سهم شد موجب که توجهی بی ، دانست کشور در مانده مغفول های بخش از یکی توان می را معدن بخش
ناخالص تولید از بخش این سهم افزایش برای ها راه ترین اصلی از یکی گذاری سرمایه است مسلم آنچه و برسد درصد یک به داخلی ناخالص

داخلی است.
ماده نوع ۶۴ وجود از ایران ، شده اعلام آمار امرمعدنیبراساس این و برد می بهره کشور در احتمالی و قطعی ذخایر تن میلیارد ۵۷ از بیش و

مطرح کشورهای بین در بتواند تا شده ذخایرمعدنیموجب نخست رتبه و گیرد قرار امامعدنیدنیا ؛ دهد اختصاص خود به را خاورمیانه در
دست کشور اقتصاد در خود واقعی سهم به نتوانسته بخش این شده موجب کشور معدن بخش در صحیح ریزی برنامه و گذاری سرمایه عدم
دو در گذاری سرمایه های فرصت شناسایی برای سنجی امکان پیش مطالعات بررسی به مجلس های پژوهش مرکز خصوص این در کند. پیدا
دنیای در پذیری رقابت اصل آمده گزارش این در است. پرداخته ، شود می محسوب کشور دار معدن های استان از که اصفهان و بوشهر استان
را نسبی های مزیت از استفاده درجهت منابع بهینه تخصیص و محدود منابع و سرمایه از استفاده برای صحیح ریزی برنامه لزوم و وجود ، امروز
هدایت جهت ها زیرساخت ایجاد و مختلف مناطق نسبی های مزیت شناخت ، حاکمیت اصلی وظایف از یکی کند. می تقویت پیش از بیش
این تمامی و است رقابتی های مزیت به ها مزیت این تبدیل و موجود های مزیت از افزوده ارزش و ثروت تولید برای منابع و ها سرمایه درست
بخش ترین مهم از یکی گوناگون. های عرصه در کشور مختلف نقاط های پتانسیل درست و دقیق شناخت سایه در مگر ، شود نمی محقق اهداف

صنایع و معدن بخش ، بین این در استخراجمعدنیها طول در ارزش ذخیره ایجاد لزوم و ونقل حمل های هزینه بودن بالا واسطه به که است
نقاط مختلف اهمیت پیدا می کند. معدنی تا حلقه های پایانی زنجیره و عدم توان جابه جایی معدن ، لزوم شناخت پتانسیل های

استان بوشهر معدنی و صنایع معادن وضعیت
عمده ، کوهی واریزه و لاشه سنگ نوع از ساختمانی ترکیبمعادنمصالح تنوع و ماده این ذخایر فراوانی ، دهد می تشکیل را بوشهر استان

اولیه مواد ، شکن موج ، سازی اسکله ازجمله مختلفی موارد در را آن کاربرد ، آن کیفیتسیمانشیمیایی طرفی از است. شده موجب و…
ماده این مناسب و استمعدنیمرغوب شده استان در آن به وابسته صنایع رونق و هیدراته و بندی دانه آهک تولید به منجر نقاط بعضی در

صادر صادراتی کلینگر تهیه همچنین آن جانبی محصولات و بندی دانه آهک تولید زمینه در برداری بهره پروانه فقره چند نیز رابطه این در که
ماده نوع این مناسب ذخایر به توجه با که هامعدنیشده چشمه صورت به آبی نمک کوه وجود سازد. می پذیر توجیه را مشابه واحدهای احداث

بندی بسته و کوبی نمک های کارخانه احداث ، شیمیایی مناسب آنالیز به توجه با آنها از صنعتی و خوراکی های استفاده و آبی های رودخانه و
های ظرفیت وجود با کند. می توجیه را استان در صنایعمعدنینمک توسعه ، بوشهر استان موادمعدنیدر بومی فرآوری کندیمعدنیدر به

صنایع زمینه در کارگاه ۲۱ وجود دارد. تامل جای موضوع این که گرفته صنایعمعدنیصورت دهد می نشان انسانی نیروی نفر ۶۰۴ اشتغال و
گسترشمعدنی آزاد های آب با همجواری و استان جغرافیایی موقعیت که است حالی در این نیست. برخوردار مطلوبی جایگاه از استان این در

 همه صنایع آب بر و حتی دیگر صنایع انرژی بر صادرات محور را توجیه پذیر می کند.
صنایع در گذاری سرمایه های فرصت از ومعدنیبرخی مطلوب کیفیت با ساختمانی های سنگ تولید : از عبارتند خلاصه طور به بوشهر استان

جدید های کارخانه ایجاد ، صنایعسیمانپیشرفته در گذاری سرمایه ، موزائیک و سرامیک ، کاشی چینی صادرات و تولید در گذاری سرمایه ،
های کارخانه ایجاد و آنتیک و تزئینی های سنگ در گذاری سرمایه ، خاکی نادر عناصر در گذاری سرمایه ، غیرآهنی و آهنی فلزی بازیافتی

جدید.
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و آهکی بیشتر و رسوبی های سنگ نوع از شناسی زمین سازندهای ، ماگمایی فعالیت فقدان و ساختاری ماهیت لحاظ به بوشهر استان در
کلیه لذا ، هستند ومعادنمارنی بوده نمکی و مارنی ، گچی ، آهکی رسوبی نوع از شده وجودمعادنشناسایی استان این در غیرآهنی و فلزی

سنگ ، آبی نمک ، گچ سنگ ، ساختمانی های سنگ : از عبارتند استان شده شناسایی های اندیس ترین مهم گاز و نفت ذخایر جز به ندارد.
ماده نوع به توجه با که و… دریایی صدف ، مرمریت ، سلستین ، دولومیت ، بوکسیت ، فسفات ، متفاوتیمعدنینمک کاربرد آنها خاص درجه و

زمین خاص وضعیت به توجه با ) زاگرس ساده خورده چین کمربند در بوشهر استان شناسی زمین موقعیت گفت توان می شرایط این با دارند.
فاقد استان این تا شد موجب ، استان) سنگمعادنشناسی عظیم ذخایر دارای ولی ؛ باشد نما و تزئینی های سنگ نظیر عمده غیرفلزی و فلزی

اولیه مواد نیز و نمک ، گچ ، آهکی ، ساختمانی منابعسیمانهای نزدیکی دلیل به که است تن میلیارد ۴ بر بالغ ای ذخیره ساحلمعدنیبا به
 از پتانسیل بسیار بالایی برای صادرات این محصولات ( به صورت خام و نیز فرآوری شده) برخوردار است.

این از استخراج به نیاز ، استان ساحلی مناطق در گازی و نفتی بزرگ های طرح اجرای اینمعادنهمچنین به توجه با کند. می چندان دو را
مواد ذخایر و ،معدنیشرایط بوشهر المللی بین فرودگاه امکانات از برخورداری همچون استان در گرفته شکل های زیرساخت همچنین ،

جهت بندری امکانات از برخورداری ، فارس خلیج حاشیه کشورهای و داخلی شهرهای به روزانه پرواز داشتن با جم فرودگاه و عسلویه فرودگاه
در بنادر دیگر و استان) مرکز ) بوشهر بندر در مجهز های کشتی از گیری بهره با مسافربری های پایانه و ها اسکله و محوطه از بارگیری و تخلیه
، هوایی طریق از کالا سریع ترانزیت امکان ، ارزان و فراوان انرژی به آسان دسترسی ، عسلویه در پارس خدماتی بزرگ بندر نیز و ها شهرستان

صنایع ایجاد منطقه در و… ارزان و ماهر انسانی نیروی وجود ، کالا دپوی و انبارداری های هزینه بودن پایین ، دریایی و تکیهمعدنیزمینی با )
مواد موادمعدنیبر حتی و استان در صنایعمعدنیموجود جمله از محور صادرات بر انرژی کشور) های استان دیگر در ومعدنیموجود فلزی

 غیرفلزی ، عناصر نادر خاکی ، سنگ های ساختمانی را توجیه پذیر می کند.
فرصت های سرمایه گذاری در اصفهان

شاملمعادنغالب نیز اصفهان علاوهمعادناستان به ؛ است ساختمانی های سنگمعادنسنگ ، روی و سرب معدن چند جمله از دیگری
صنایع و معدن های پتانسیل دیگر از هستند. فعال نیز و… مارن ، آهک و ،معدنیلاشه تزئینی های سنگ حوزه در گذاری سرمایه به توان می ،

شدن پویاتر به کمک های راه از یکی که منطقه این در گذاری سرمایه و سلفچگان آزاد منطقه به ویژه نگاه همچنین و… سرامیک صنایع
اقتصاد در این استان خواهد بود ، اشاره کرد.

تعداد ۱۳۸۹ سال جزومعادندر مابقی ، فعال روی و سرب معدن ۶ از غیر به که بوده معدن ۴۰۷ مجموع در اصفهان استان معادنفعال
غالب و شود می محسوب شاملمعادنغیرفلزی اصفهان ازمعادناستان است. مرمریت و گرانیت ، تراورتن جمله از ساختمانی های سنگ

سنگ لاشه ، آهک ، مارن ، بنتونیت ، گچ و… اشاره کرد. معادن این استان می توان به معادن دیگر
مواد استخراج از اصفهان استان سهم ۱۳۹۰ سال موادمعدنیدر استخراج کل از درصد ۹/۷ حدود در که است بوده تن معدنی۹۴۷/۲۶هزار

به نسبت استان این جمعیت سهم و درصد ۶/۶ کشور کل از استان این مساحت سهم که حالی در ؛ است داده اختصاص خود به را کشور
جمعیت کشور ۵/۶ درصد است.

سهم دارد. جای اول رتبه در کشور های استان دیگر به نسبت که شده برآورد ریال میلیارد ۰۱۵/۳۸ اصفهان استان معدن صنایع افزوده ارزش
صنایع افزوده ارزش درصدی ۶/۵۵ سهم و کشور صنعت کل در استان معدن صنایع افزوده ارزش درصدی نوعمعدنی۷/۷ در اصفهان استان

، مادر صنایع شامل ) معدن و صنعت با رابطه در مناسب و لازم زیرساختارهای وجود است. تامل قابل اکتشافمعادنخود قابل ذخایر و موجود
و صنعتی قدمت و پیشینه وجود ، و…) تجربه با اجرایی مدیران ، متخصص نیروهای ، معتبر و مهم های دانشگاه قرارمعدنی، ، اصفهان استان در

این در گذاری سرمایه جهت بالا امنیت حاشیه ، ها استان سایر به آسان و مناسب دسترسی و کشور مرکزی ناحیه در اصفهان استان گرفتن
استان را می توان از جمله مزیت های بخش صنعت استان اصفهان دانست.

مواد نوع ۴۰ بر بالغ حاضر حال موادمعدنیدر انواع شامل تن میلیارد ۲ بر بالغ ذخیره و گروه ۴ سنگمعدنیتحت ، ساختمانی مصالح از اعم
فلزی در استان مورد بهره برداری قرار دارد. معدنی غیرفلزی و گروه مواد معدنی های تزئینی ، مواد

مواد فرآوری متعدد های کارخانه وجود ، استان در معدنکاری قدمت ، استان راهمعدنیمرکزیت وجود ، کوچک) و بزرگ های کارخانه از اعم )
استان این معدن مزایای جمله از نیز کارآمد انسانی نیروی تربیت و فنی و تخصصی معتبر های دانشگاه وجود ، ها زیرساخت و مواصلاتی های

صنایع در گذاری سرمایه های فرصت از برخی سرمایهمعدنیاست. ، فلدسپات فرآوری جدید های کارخانه ایجاد : از عبارتند اصفهان استان
گذاری سرمایه ، حرارت عایق و نسوزها صنایع در گذاری سرمایه ، آهن سنگ فرآوری جدید واحد ایجاد ، فرومولیبدن تولید صنایع در گذاری

صنایع در گذاری سرمایه ، آلومینیوم و مس ، آهن از غیر فلزات فرآوری و استخراج سرمایهمعدنیدر ، سلفچگان ویژه و آزاد منطقه حوزه در
سرمایه ، استان در آهن سنگ جدید ذخایر اکتشاف ، فروآلیاژها تولیدی صنایع در گذاری سرمایه ، آنتیک و تزئینی های سنگ در گذاری
مطلوب کیفیت با ساختمانی های سنگ تولید ، پیشرفته و صنعتی های سرامیک صنایع در گذاری سرمایه ، صنعتی خاک استخراج در گذاری

و سرمایه گذاری در عناصر نادر خاکی. سیمانو پیشرفته ، ایجاد کارخانه های جدید ظروف چینی و چینی بهداشتی ، ایجاد کارخانه های جدید
پتانسیل بیشتر گفت توان می شرایط این بهمعدنیبا اصفهان ،معادناستان شد آورده نیز تر پیش که طور همان و شود می مربوط غیرفلزی

مابقی ، فعال روی و سرب معدن چند جز ۲/۵۷معادنبه اصفهان استان در معدن هر تولید متوسط ۱۳۸۹ سال در هستند. غیرفلزی استان
ذخایر به واقعی استخراج نسبت همچنین است. بوده تن هزار ۱/۳ استان معدن بخش سرانه تولید متوسط و تن درصدمعدنیهزار ۷۷/۰ استان
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 برای سال ۱۳۸۹ در استان اصفهان ذکر شده است.
فرآوری با توان می ، اصفهان استان در پروفیری مولیبدن مس- جدید اندیس دو کشف به توجه با ، مجلس های پژوهش مرکز گزارش اساس بر
که تنگستن مثل دیگری فلزات و طلا توجه قابل ذخایر وجود همچنین کرد. اقدام آلیاژها فرو تولید به نسبت آینده در مولیبدن تولید و مس
جلوگیری منظور به شود. منجر استان معدن بیشتر شکوفایی به تواند می است دارا را دقیق ریزی برنامه همراه به بیشتر گذاری سرمایه قابلیت

خام مواد خروج مادهمعدنیاز این جذب به آهن سنگ فرآوری جدید واحدهای ایجاد با توان می کشور هایمعدنیاز استان و استان در
بیشتر اینکه به عنایت با کرد. کمک جزومعادنهمجوار توانمعادناستان می آید می وجود به آنها از زیادی ضایعات و است تزئینی های سنگ

صنایع صادرات به هم نگاهی بیشتر اشتغالزایی ضمن و تولید را جذابی و جدید محصولات آنتیک و تزئینی سنگ به آنها تبدیل و بازیافت با
جدید های کارخانه ایجاد پتانسیل تواند می آهک توجه قابل ذخایر داشتن با اصفهان استان داشت. حوزه این در خصوصسیماندستی به

سولفاتسیمان و کائولن ، پتاس عناصر جمله از اصفهان استان خاکی نادر عناصر در گذاری سرمایه به توان می پایان در باشد. داشته را ویژه
vezarat92 باریم در راستای تولید کاشی و سرامیک ، ظروف چینی و چینی بهداشتی و محصولات مورد نیاز بخش کشاورزی اشاره کرد.

با رشد چهار پله اي ؛ ايران در جايگاه هفدهم توليد
آلومينيوم جهان قرار گرفت

خود به را آن جهاني توليد از درصد 0.7 تنها آلومينيوم تن هزار 350 توليد با ميلادي 2013 سال در ايران : گفت ايميدرو غيرآهني فلزات مدير
اختصاص داد و با چهار پله صعود درجايگاه هفدم قرار گرفت.

با جنوب آلومينيوم طرح اعتبار گشايش از همچنين ايران آلومينيوم المللي بين نمايشگاه و كنفرانس سومين افتتاح مراسم در پورعطار مجيد
كاوه آلومينيوم ، لامرد در جنوب آلومينيوم هاي طرح اجراي با : داد ادامه داد.وي خبر آينده روز چند در تن هزار 300 سالانه ظرفيت
سال در ، اراك در ايرالكو توسعه و بندرعباس در المهدي آلومينيوم سوم فاز ، شمالي خراسان در جاجرم الومينيوم ، خوزستان در مسجدسليمان
خليج آلوميناي هاي طرح اجراي با همچنين : كرد اضافه رسيد.پورعطار خواهد تن ميليون يك به كشور آلومينيوم توليد ظرفيت آينده هاي
مي تن ميليون دو به كشور آلوميناي توليد ظرفيت شرقي آذربايجان در سراب سينيت نفلين از آلومينا توليد و گينه بوكسيت ، عسلويه در فارس
كشور آلومينيوم حداقلي تقاضاي برآوردها اساس بر : گفت و برشمرد الومينيوم صنعت توسعه رقابتي مزاياي از را داخل رشد به رو بازار رسد.وي
چشم افق براي ميزان بيشترين و كمترين و گذشت خواهد تن ميليون يك مرز از حالت بيشترين در و تن هزار 600 پنجم برنامه پايان براي
تن ميليون 600 وجود به اشاره با شود.پورعطار مي برآورد تن ميليون 2 حدود و تن ميليون يك با برابر ترتيب به 1404 سال در انداز
كه است شريك آن معدن در نيز ايران و بوده جهان بوكسيت ذخيره بزرگترين داراي كشور اين : گفت كوناكري گينه كشور در ذخايربوكسيت
نيروگاه ساخت ، ايميدرو آهني غير فلزات كند.مدير فراهم ايران آلومينيوم صنعت نياز مورد بوكسيت تامين براي را مناسبي موقعيت تواند مي
به صرفا آلومينيوم صنعت در برق : كرد تصريح و خواند ضروري را آلومينيوم صنعت نياز مورد برق تامين براي بالا راندمان با تركيبي سيكل

عنوان حامل انرژي و عامل مصرف نبوده ، بلكه به عنوان ماده اوليه و خوراك به حساب مي آيد.
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روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

تیتر روزنامه های صبح ایران

دنیای اقتصاد
در آستانه هش�تمین نمایش�گاه صنعت مالی خاورمیانه 

بررسی شد؛ ساختارسازی بورس برای رشد 8 درصد

مناقصه مزایده
آیا تحریم هاعامل تعلل در اجرای پروژهاس�ت؛ نگاهی به 

وظایف پیمانکاران عمومی

ابرار اقتصادی
پرونده استخدام در ایران بایگانی شد

امتیاز
مدیر پروژه بین المللی حفاظت از زاگرس: 100 هزار هکتار 

بلوط خشکید

جام جم
وزیر نفت تشریح کرد: نفت در خدمت اقتصاد مقاومتی

هدف و اقتصاد
نمایندگان مجلس در گف�ت و گو با ه�دف و اقتصاد: رفع 

بیکاری اولویت اصلی دولت باشد

ایران
از امروز با مشارکت خودرو سازان و حمایت دولت کلید می 

خورد؛ آغاز طرح ویژه فروش خودرو

جهان صنعت
برنامه های دولت برای نظام بانکی،بورس و بیمه اعلام شد؛ 

خروج غیر تورمی از شرایط رکود

کار و کارگر
معاون اول رییس جمهوری: برای خروج از مشکل بیکاری 

باید 1/5 میلیون شغل پایدار ایجاد شود

خراسان
تعهد زنگنه به مجلس برای شرایط تحریم

اقتصاد پویا
وزیر اقتصاد در هش�تمین نمایش�گاه بورس،بانک و بیمه 
عنوان کرد: دولت برای رفع مشکل بانک ها برنامه های جدید 

دارد

تفاهم
در مراسم افتتاح نمایشگاه  بین المللی بورس،بانک و بیمه 

اعلام شد: برنامه های جدید دولت برای نظام بانکی

صبح اقتصاد
خیز دولت برای تحول در نظام بانکی

عصر اقتصاد
وزیر امور خارجه ایران: جهش مبادلات اقتصادی ایران در 

عرصه بین الملل

 


	INDEX
	اخبار ویژه
	گلایه رییس اتحادیه کشوری آهن و فولاد از وجود واسطه ها
	اعتصاب کارگران معدن سنگ آهن مرکزی بافق به 22 روز رسید

	اخبار اختصاصی
	كرباسيان به مهر خبرداد :  جزئيات طرح هاي ارزي و ريالي در بخش معدن و صنايع معدني/ سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورويي در 24 طرح
	جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و صنایع معدنی
	سرمايه گذاري 4ميليارد و 300ميليون يورويي در 24 طرح معدني
	جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و صنایع معدنی/ سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرح
	جذب 3/4 ميليارد يورو سرمايه خارجي در 24 طرح صنعتي و معدني
	کرباسیان خبر داد ؛  سرمایه گذاری 3/4 میلیارد یورویی در 24 طرح معدنی
	سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرح معدنی
	سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرح صنعتی و معدنی
	سرمایه گذاری 4.3 میلیلرد یورویی در 24 طرح معدنی
	سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرح
	كرباسيان به مهر خبرداد :  جزئيات طرح هاي ارزي و ريالي در بخش معدن و صنايع معدني سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورويي در 24 طرح
	معاون وزير صنعت :  24 طرح با سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورو در بخش ارزي اجرا مي شود
	جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و صنایع معدنی/ سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرح
	خبری از فرهیختگان
	جزئيات طرح هاي ارزي و ريالي در بخش معدن و صنايع معدني
	معاون وزیر صنعت تشریح کرد :   جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و صنایع معدنی
	سرمایه گذاری 4.3 میلیارد یورویی در 24 طرح معدنی
	جزئیات طرح های ارزی و ریالی در بخش معدن و صنایع معدنی
	جزئيات طرح هاي ارزي و ريالي در بخش معدن و صنايع معدني/ سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورويي در 24 طرح
	جزئيات طرح هاي ارزي و ريالي در بخش معدن و صنايع معدني/ سرمايه گذاري 4.3 ميليارد يورويي در 24 طرح...

	اخبار اختصاصی 2
	معرفي 30 ميليارد طرح معدن و صنايع معدني ايران در همايش معدن تركيه
	معرفي ۳۰ ميليارد طرح معدن و صنايع معدني ايران در همايش معدن تركيه
	معرفي 30 ميليارد طرح معدن و صنايع معدني ايران در همايش معدن تركيه

	اخبار اختصاصی 3
	30 ميليارد طرح معدن معدني ايران در تركيه معرفي شد

	وزارت صنعت، معدن و تجارت
	جلسه بررسي مشكلات و معضلات صنايع نساجي كشور برگزار شد/ تامين مواد اوليه صنايع نساجي و پوشاك
	ابقای رحمانی در ریاست کمیسیون صنایع/ گزارش تحقیق و تفحص از صنایع خودروسازی به صحن مجلس می آید
	نعمت زاده هرگونه دخالت وزارت صنعت را در انتخابات اتاق اصناف رد کرد
	مقررات جدید برای صادرات ماشین آلات مستعمل وضع شد
	پس از اظهارات وزیر صنعت در موردپشت صحنه واگذاری ها بررسی شد :   جزئیات واگذاری های «ایدرو» در سال 93
	مجمع فعالان توسعه آماده ورود به صحنه انتخابات اتاق می شود ;نتایج انتخابات راستی های اتاق بازرگانی
	فعالیت مویرگی بانک های درجه سه و چهار دنیا با ایران/ تجارت با دنیا هنوز روان نشده است

	معدن و صنایع معدنی
	جلسه وزارت صنعت با سیمانی ها :  بررسی افزایش 14 تا 21 درصدی قیمت
	برگزاری ششمین نمایشگاه بین المللی سنگ و معدن در تهران
	تولید سیمان از 11 میلیون و 200 هزار تن گذشت
	پیش بینی کمبود بی سابقه عرضه فلزات پالادیوم و پلاتین
	احداث کارخانه آلومینیوم و معدن دولومیت و منیزیوم مشکل اشتغال لامرد را حل می کند
	بايد و نبايدهاي جذب سرمايه خارجي در بخش معدن
	بیانیه شرکت ملی مس :  برنامه ای برای خرید امتیاز راه آهن نداریم
	وجود 3000 اکتشاف و معدن متروکه در استان کرمان
	کمیته ویژه پیگیری مشکلات معدن داران مازندران تشکیل شود
	دو سناريوي متفاوت و سردرگمي بازار فولاد
	مديرعامل شرکت ملي صنايع مس ايران :  نمي گذاريم خدشه اي به توليد وارد شود
	خام فروشي سنگ آهن و اقتصاد مقاومتي
	آغاز مزایده 3 هزار محدوده معدنی در کرمان
	دولت با دو درصد معادن کشور ،  ۳۵ درصد تولید معدنی را در اختیار دارد
	سرمایه گذاری اندک در زیر ساخت معدن/سهم یک درصدی معدن از تولید ناخالص داخلی
	گزارش مکتوب... آذربايجان شرقي پيشرو در اجراي طرح هاي ملي حوزه معدن
	امسال 65 پروانه بهره برداری از معادن آذربایجان غربی صادر می شود
	مزیت  سرمایه گذاری در دو وزنه معدنی کشور
	با رشد چهار پله اي ؛  ايران در جايگاه هفدهم توليد آلومينيوم جهان قرار گرفت
	پایان تعلل 10 ساله در تحول اقتصادی سراب

	آب و هوا
	آب و هوا

	ارز و سکه
	ارز


